
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par lielinieku „tautas bankas"
likvidācijas izbeigšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1. Saskaņā ar Ministru kabineta no-
teikumiem par lielinieku ,,tautas bankas"
likvidāciju Latvijā (Lik. kr. papild. 59)
izvestā lielinieku tautas bankas likvidā-
cija un likvidācijas kommisijas darbība
uzskatāma par izbeigtu.

2. Likvidācijas kommisijas izstrādāto
tautas bankas aktīva izdalīšanas plānu
apstiprina Ministru kabinets un realizāciju
nodod Finanču ministrijas Valsts saim-
niecības departamentam.

Rīgā, 1929. gada 8. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Papildinājums dzelzceļu likumā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1927. g. 21. jūnija dzelzceļu likumu

(Lik. krāj. 1927. g. 127) papildināt ar
sekošu 1551. pantu:

155». Visi gar dzelzceļu līnijām augošie
koki, ja tie tieši apdraud dzelzceļu
kustību, nocērtami.

Kādi koki nocērtami, norāda dzelz-
ceļu virsvalde. Ja koku īpašnieki
atsakās kokus nocirst, tad to izdara
dzelzceļu virsvalde ar dzelzceļu
līdzekļiem uz koku īpašnieku rēķinu.

Nocirstos kokus visos gadījumos
patur īpašnieki.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.

Ministru prezidents HL Celmiņš.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Apstiprinu.
1929. g. 11. janvārī.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

1. Ledlauža operācijas, vedot kuģus caur ledu uz Latvijas ostām vai no tām.
kur kuģiem nav iespējams iet saviem spēkiem, aprobežotas ar Rīgas jūras līci un ieeju
Rīgas jūras līci, t. i. no Daugavas grīvas līdz Ovižiem. Izņēmuma gadījumos šai
rajonā ietilpst arī Liepājas un Ventspils ostu rajoni uz departamenta atsevišķa rīko-
juma pamata.

Izteiciens „vest kuģus" jāsaprot, ka ar to ir domāta katra ledlauža sniegta palī-
dzība kuģiem augšā minētos ūdeņos, ieslēdzot kuģa vilkšanu, ja ledus apstākļu dēļ tas
izrādītos par nepieciešamu.

2. Ledlauža „Krišjāņa Valdemāra" flaga ir Latvijas valsts karogs, uzvilkts
uz pakaļmasta gafeles.

3. Par speciāliem pakalpojumiem, ja tādus kuģi pieprasa, ņem atsevišķu maksu
pēc takses, kura ievietota šo noteikumu beigās. Speciālos pakalpojumus ledlauzis izpilda

Noteikumi
valsts ledlauža „Krišjāņa Valdemāra" darbībai.

pēc iespējas, atkarībā no apstākļiem.

Šādi pakalpojumi ledlauža darbības laikā ir sekosi:
1) nebojāta kuģa vilkšana vaļējā ūdenī, vai arī tādā ledū, kas netraucē kuģa brīvu

kustību; .
2) tādu kuģu vilkšana, kas nespēj sekot ledlauzim kurināma vai citu materiālu

trūkuma dēļ, ja tiktu kontrolēts, ka kurināmā vai materiālu trūkums nav
izsaukts no Iedus ārkārtīgiem apstākļiem vai ilgas gaidīšanas uz ledlauzi;

3) pakalpojumi kuģiem, kas, nepaklausot ledlauža kapteiņa aizrādījumiem, gājuši
pa citu ceļu atsevišķi no karavānas un iestrēguši ledū, vai ari caur tādu nepa-
klausību bojāti; tāpat, kas neievērojot Rīgas ostas valdes vai ledlauža kapteiņa

brīdinājumus, uz savu risku iegājuši jūras ledū un sakara ar to iestrēguši vai
bojāti.

4. Ledlauža kapteinim ir tiesība pārtraukt darbus naktī, miglas laikā sniegam
nākot, biezā laikā, gadījumā, ja ledus stipri saspiests, vai ari katra cita svarīga
iemesla dēl.

5. Ne valsts, ne ledlauža kapteinis, ne arī kuģa audis neatbild par bojājumiem

kuģiem un kravām, kā arī par citiem avārijas gadījumiem, kup cēlusies caur palīdzību
kuģiem no ledlauža puses, kuģu vilkšanas vai citiem ledlauža izdant.em pakalpojumiem.

Noteikumi kuģiem, kurus ved ledlauzis ledū.

6. Kuģiem, ja tādi atrodas ostā, jāpieprasa ledlauzis WgļMļ*tjgļ&
kuģis atrodas jūrā - ledlauža kapteinim. Pie osta ievedamo W™™^ ™f™
kuģu saraksta sastādīšanas, pēc iespējas , priekšroka dodama kārtējas satiksmes paša

žieru un preču-pasažiefu kuģiem.

7. Rīgas ostas valdei, tāpat ledlauža kapteinim ir tiesība atteikties ievest kuģi
ostā, vai izvest no tās, ja viņi atrod ka ledus apstākļu dēļ, kuģa korpusa vai mēchanismu
un ierīču dēļ vedamam kuģim ejot ledū varētu notikt avārija, ja kuģis vāju mašīnu dēļ
nav spējīgs sekot ledlauža vedamai kuģu karavanei; tāpat kapteinis var atteikties ievest
kuģus ar balastu, ja ledus apstākļi ir sevišķi smagi.

Visi šinī, kā arī 3. pantā minētie gadījumi ar pilnīgiem paskaidrojumiem jāieved
ledlauža žurnālā. Gadījumā, ja kuģis nav apmierināts ar ledlauža kapteiņa vai ostas
valdes slēdzieniem, viņš griežas Jūrniecības departamentā, kura lēmumi ir galīgi.

8. Pēc saviem ieskatiem ledlauža kapteinim ir atļauts noteikt kuģa izbrauk-
šanas laiku, kārtību, kādā kuģiem jāseko ledlauzim, kā arī vedamo kuģu skaitu vienā
braucienā.

9. Kuģu kapteiņiem, kuru kuģi seko ledlauzim, jāievēro un jāizpilda ledlauža
kapteiņa rīkojumi par manevrēšanu ledū,izpildot bez kavēšanās ledlauža kapteiņa pavēles.

Gadījumā, ja kuģa kapteinis neizpildītu ledlauža dotās instrukcijas, vai arī, neska-
toties uz Rīgas ostas valdes vai ledlauža kapteiņa brīdinājumu, izietu ar savu kuģi
jūfā, ledlauža kapteinim ir tiesības atteikties no piepalīdzības tādam kuģim.

10. Kuģiem, kuri seko ledlauzim ledū, jādod un jāuzmana tālāk minētie signāli
ar tvaika svilpi vai sirēnu. Signāli, izņemot signālu VI, atkārtojami no sekojošiem
kuģiem pēc kārtas, iesākot no ledlauzim tuvāki stāvoša kuģa, ja signāls tiek dots no
ledlauža, un otrādi, ja signāls dots no viena no kuģiem.

11. Kuģiem, kuri seko ledlauzim, jāievēro kārtība, kādā viņiem nolikts sekot
ledlauzim; viņi nedrīkst braukt viens otram garām, nedrīkst par daudz tuvoties ledlau-
zim, nedz citiem kuģiem. Paziņoto kārtības numuru kuģis uzvelk mastā pēc starptau-
tiskā koda.

12. Kuģiem, kurus velk ledū, nav atļauts strādāt ar savu mašīnu bez ledlauža
speciāla rīkojuma, tāpat katrā brīdi viņiem jābūt gataviem atlaist velkamo tauvu uz
pirmo ledlauža pavēli un dot pilnu spēku atpakaļ, ja ledlauzis tiktu apturēts no bieza
ledus. Velkamam kuģim jābūt vienmēr manevrēšanas kārtībā.

13. Gadījumā, ja kuģis, kurš seko ledlauzim ledū, pamanītu pie sevis kādus bojā-
jumus vai sūci, viņam bez kavēšanās jāsignalizē ledlauzim, lietojot pie tam starptau-
tisko kodu.

14. Katrs kuģis, pieņemot ledlauža^palīdzību, ar to apstiprina, ka viņš pieņem
uti piekrīt šiem noteikumiem.

Svilpju signāli, kuri lietojami uz kuģiem, kas tiek vesti ca«r ledu.

Signālu paskaidrojums,

No SIGNĀLI
ja vini d0ti:

no ledlauža no kuģa

I Es eju uz priekšu. Es eju uz priekšu,
seko man sekoju ledlauzim

II Samazinājiet gaitu Es samazināju gaitu

III Apturēts ledū, uzma- Apturēts ledū, uz-
un vairāk niet maniet

IV - - - Dodiet pilnu spēku Dodu pilnu spēku at-
atpakaļ pakaļ

Gatavojaties ņemt Esmu gatavs ņemt
velkamo tauvu velkamo tauvu

V bet ja kuģis tiek vilkts, nozīmē:
i

Atlaist velkamo Velkamā tauva ir at-
tativu laista

VI Nesekojiet man, pa- Es palieku uz vietas
liekat uz vietas

VII Nesekojiet man, tur- ' Turpinu savu ceļu
piniet savu celti

J [ __
YDarbsapturēts līdz ritam, vai līdz vairāk lah-

vēlīgiem apstākļiem. Ja signāls dots, ka-
mēr darbs bijis apturēts, nozīmē ,,saga-
tavoties"

IX Melns konuss nozīmē, ka signāls ir domāts
ledlauzim tuvākam kuģim

X Melns cilindris nozīmē, ka skanu signāls,
tāpat arī jebkuršcits signāls attiecas tikai
uz ledlauzi

Piezīme, a) Gara līnija n&zīmē garu svilpienu un īsa līnija — īsu svilpienu.
b) ja ledlauzis atrodas no kuģa lielākā attālumā un signāls III dots

no kuģa, bet nav sadzirdams, tad kuģim dienas laikā šā signāla
vietā jāuzvelk melna bumba un naktī viena sarkana uguns: signāls
pastāvīgi rādāms līdz ledlauža ierašanās palīdzības sniegšanai.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. g. 17. janvārī
Nr. 359.

§ i-
Paaugstinu par izdienu kapteiņa dienesta

pakāpē Artilērijas instruktoru * baterijas
virsleitnantu Kārli Šēnfeldtu, skaitot no
1928. gada 11. jūlija.

§2.
Apstiprinu par Budžetu un kreditu pār-

valdes priekšnieka palīgu līdzšinējo vietas
izpildītāju III šķiras kara ierēdni Jāni
Bērziņu.

§ 3.
Pārvietoju dienesta labā 9. Rēzeknes

kājnieku pulka leitnantu Jāni Meisteru
uz Sapieru pulku, bet uz paša vēlēšanos
— 2. Ventspils kājnieku pulka leitnantu
i"ēteri Kalniņu uz 5. Cēsu kājnieku
pulku.

§ 4.

Pārvietoju Daugavgrīvas artilērijas
virsleitnantus Albertu Lāci uz Kurzemes
un Voldemāru Beikertu uz Latgales
artilērijas pulku.

§5.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

1928. g. 28. decembrī mirušo 12. Bauskas
kājnieku pulka leitnantu Valentinu
Šnornieku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde š. g. 17. janvārī.
Papildinājums dzelzceļu likumā.
Noteikumi par lielinieku „tautas bankas"

likvidācijas izbeigšanu.
Noteikumi valsts ledlauža „Krišjāņa

Valdemāra" darbībai.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanasgadu Ls 22 — .\ .

'/2 gadu . . . „ 12,— (saņemot eksped.) par:
3 mēn \ 6^— gadu Ls

18,—
1 „ 2— 72 gadu 10,—
Piesūtot pa 3 men „ 5,—
pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ... „ —,12 numuru . . „ —,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tr^k^^^^Ē)W^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^pg^^Kļ^^^^^iL
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JMs 2. Tālrunis 20032 «%&g^j^g^pP^ Rigā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 * "~*^£ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl.rindiņu
(par obligāt. sludin.) . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no kairas
personas ,. —,80



c) ja kuģis turas ledlauzim par tuvu, pēdējais rādīs sarkanu flagu
dienas laikā no kuģa pakaļgala un naktī sarkanu uguni.

d) bez pieņemtiem miglas signāliem ar kuģa zvanu signāls VI ir jā-
dod visiem uz vietas stāvošiem kuģiem ledus kanāli miglas un
snigšanas laikā.

Takse kuģiem par noteikumu 3. pantā minētiem pakalpojumiem
no ledlauža „Krišjāņa Valdemāra" puses.

Netto tonnāža Takse Netto tonnāža Takse Netto tonnāža Takse
reg. ton. Ls reģ. ton. Ls reg. ton. Ls

i

līdz 200 100,— 651— 800 220,— 1751—2000 370,—
201— 300 120— 801—1000 250— 2001—2250 400,—
301— 400 140— 1001—1250 280,— 2251—2500 430 —
401— 500 160,— 1251—1500 310— 2501—2750 460 —
50i_ 650 190,— 1501—1750 340— 2751—3000 490 —

vairāk par
3000 520 —

Piezīme. Jūrniecības departamentam ir tiesība izņēmuma gadījumos šo taksi
pazemināt līdz 50% no parastās takses, vadoties no apstākļiem, kādos pakal-
pojums sniegts un ievērojot kuģa vainu mīkstinošos apstākļus.

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs K. Meinerts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas III krimināl-
nodaļas š. g. 17. janvāra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts:

221. Rakstu krājums ,,Vienība". Iz-
devējs — Gerhards Budkevičs. A./S. ,,Golts
un jurjans" spiestuvē, Rīgā, Mārstaļu
ielā N° 5.

Rīgā, 1929. g. 17. janvārī. N° 150288.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar

š. g. 10. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Sai-
kavas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Leja" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Saikavas jaunsaimniecību galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai
viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par pie-
nākumu piedalīties Saikavas pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Leja", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1928. g. 28. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Jaunauces meliorācijas sabiedrības,, Venta"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jaun-
auces pagasta Gāles pusmuižas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Jaunauces meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Venta ", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A.Ķuze.

Darbvedis F. Briedis.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 10.
1929. g. 16. janvāri.

Ieceļu valsts krievu paidagoģisko kursu lektoru
Elpidiforu T i c h o n i c k i par krievu tautskolu
inspektora vietas izpildītāju (noteik. par civīld.
4. panta 2. pkta „a" nodal.), skaitot ar 1928.*g.
16. decembri.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Ministra sekretārs V. V ī g a n|t s.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 3. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdī"bas Vēstneša" 1927. g. 89. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Eduarda Gusta
dēla P u r m a ļ a meklēšanu, jo minētais Purmals
ir atrasts.

Rīgā, 1929. g. 14. janvāri.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t a 1s.
Sekretāra palīgs (paraksts).

īpašuma tiesību nostiprināšanu
uz sādžu piešķirtām šņoru zemēm
1924. g. 20. jūnija likuma kārtībā laikā
no 1929. g. 6. līdz 11. februārim pare-
dzēts izvest sekošās sādžās Jelgavas
apriņķī Ukru pagastā:
~ N>N° w H , "^

pēc Sādžas nosaukums ^° P?azets
kārtas

^

us lz
vest

1929. g.
1. Rimdeiku 6. februāri

2. Strice Zeļļu.... 7.
3. Skabeiku 8.
4. Buividu 9. „
5. Galvanisku .... 11. (i

īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus
augšminētās sādžās izvedīs zemkopības
departamenta mērnieks Hugo Līnis.

Mērniecības daļas vadītājs Ž. Krūmiņš,
Darbvedis R. Lej nieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1929. g. 9. janvāra lēmumu
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g. 26. no^vembra 269. numurā iespiesto sludinājumu par
Daniela Pavla d. Michailova meklēšanu, jo
minētais Daniels Michailovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 14. janvārī.
Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K. Smiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. janvāra lēmumu
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. g. 23. jūlija
156. numurā iespiesto sludinājumu par Broņislava
Jura d. Bloka meklēšanu, jo minētais Bro-
ņislavs Bloks ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 14. janvārī.

Priekšsēdētāja v. J. Jējers.
Sekretāra palīgs K- Smiltiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Saikavas pagasta meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Saikavas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I n ,.h .Dalībniekam Māiu *» - , + . ^ . izmaks^pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta)
,£ īpašuma tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas rptiti ^ Hrh" Piezīmes

ļ
VārdS Un UZVāfdS apzīmējums esošo ««• "gf Su piederēja niekubabu

nosaukums ^«™gskata

1. Līze Taukuls īpašniece — 1F — Saikavas pagasta Saikavas muižas 92,— šinī dalībnieku sarakstā
2. Saikavas pagasta sabiedrība . . . . „ — 3F — „ „ 218— uzrādītās darbu izmaksas
3. A.frids Poriets īpašnieks Amatnieki 4F 5639 „ „ „ „ 64,- ~

u dSnieTS S
4. Saikavas patērētāju b-ba „Straume" īpašniece 5F „ „ 77,— sājumu noteikšanai un no-
5. Pēteris Auziņš īpašnieks — 6F — „ „ „ „ 198,— kārtošanai kā pie darbu pina-
6. Kārlis Skroderis „ Dauguļi 8F 6190 „ „ , 197— reizējas izvešanas, tā arī pie
7. Saikavas pagasta sabiedrība .... īpašniece 10F - „ „ „ „ 282,- ļ?ā v,g°du

a

^lāk
uzt

n
u
eS8. Augusts Seržants īpašnieks Jaunāres 11F 5727 „ „ „ „ 453— vērā darbu faktisko izmaksu,

9. Voldemārs Ilzans „ Eglīši 14F 5640 „ „ ,, „ 485,— kura var būt mazāka vai'
10. Jānis Rudens ;, Kaktiņi 16F 5729 „ „ ., „ 509— lielāka -
11. Juris Lapiņš „ — 19F — „ „ „ „ 240 —
12. Pēteris Ozoliņš „ Kodoli 23F 5589 „ „ „ „ 405 —
13. Jānis Ķevers „ Mētras 25 F 5642 „ „ „ „ 544 —
14. Kārlis Vagars „ Stūrīši 26F 5731 „ „ „ ? „ 457 —
15. Pēteris Purviņš „ Krastmalas 28 F 5643 „ „ „ „ 248,—
16. Pēteris Aukons „ Vītolkalni 29 F 6294 „ „ „ „ 248,—
17. Voldemārs Grigalka „ Tiltagali 30 F 5644 „ „ „ „ 139,—
18. Jēkabs Radovičs „ 77F — „ „ „ „ 810,— ' i
19. Praulienes I piensaimniecības s-ba . īpašniece — 78 F — „ ,, ,, ,, 910,
20. Mežu departaments īpašnieks — — — ,, „ ,, „ 2059, '—

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
iaiuvcuia Diieuia
_» r. .

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1928. g. 28. decembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunauces meliorācijas sabiedrībā „V*enta",
jāņem dalība pie kopējo Jelgavas apr. Jaunauces pag. Gāles pusmuižas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

r^ i-u ? MāJ^°>t° narhu« Dalībniekam . L>arou
*v ^ ^_ i jxx\pk1/"C5i rļp/^

S Dalībnieka Vārds un
Dalībnieka piederošo vai _

^ ^
Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no

0 īpašuma tiesību viņa lietošanā .. un pie kādas agrākās muižas ļ^?.PIf" Piezīmes?S ii7vārrU . mēmie- zemes ķma dahb-o. uivrtiu»
apzīmējums esošo māju piederēja nieku balsu?si . c,bas grāmatu pieuc.ejd ck,„?fļ nosaukums skaitu

2; plāniem reģistra Ls

1. Fricis Dibens Mantojuma masa Bramaņi II — 330 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 208,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jāzeps Buivids īpašnieks Dragūnas — 332 „ ,, 343— rādītās darbu izmaksas suni-

3. Miķelis Bettichers Mantojuma masa Igauņi - 338 „ „ „ ,', '
669,'- KtSSuKJS*4. Fricis Ulmanis īpašnieks Induļi 41F 2985 Jaunauces pagasta Gāles pusmuižas 123,— noteikšanai un nokārtošana

5. Žanis-Jānis Enderneits ... „ Tērveti 40 F 4670 „ „ „ 125— kā pie darbu pirmreizējas vzve-
6. Krišs Rozenbergs , Dīķi 38 F 3997 „ „ 343— šanas, tā ari pie izvesto daro

7. Kazimirs Kairis „ Viesturi 37F 4034 „ „ " 189— uzturēšf? ^^tVHf,, flktisko
8. Fricis-žanis Burkevics . . . . „ Mūrnieki 35F 2916 "„

'
„ [] "

„ ļg- fSsu
V
ku% «" ™ ^9. Jāzeps Simkus „ Bebri 34F 2894 „ ,, „ „ 140— zaķa vai lielāka.

10. Fricis-Kārlis Fichte „ Ģeneļi — 336 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 330,'—
11. Zigmunds Kveska ,, Sausāji 2 44 „ ,, „ 263
12. Ādolfs Sproģis ,, Lagzdiņi 3 4845 „ ,' , " " 129,' —

1929. g. 16. janvāri. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.



Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta JVs 306.

14826. Auškins, Ādolfs Kristapa dēls. —
17182/25. g. (27. XI 25.).

14827. Andrejevn, Anna Jāna meita. —
27396 28. g. (7. XII 28.)

14828. Bataitis, Alfonss Jāzepa dēls. —
27400/28. g. (13. XI! 28.).

14829. Beinarovičs, Emilīja Jāna meita. —
26516/28. g. (13. IX 28.).

14830. Bierands, Pēteris Krista dēls. —
13569/25. g. (6. V 25.).

14831. Bonders, Staņislavs lāna dēls. —
25507/28. g. (7. V 28.).

14832. Cēruss, Vladimirs Nikolaja dēls
26317/28. g. (10. Vili 28.).

14833. Černovski, Konstantins Aleksandra d
— 12705/27. g. (2. III 25.).

14834. Dimitris. Artūrs Andža dēls
13454/25. g. (28. IV 25.).

14835. Dukup, Alma Andreja meita. —
19670/26. g. (29. III 26.).

14836. Dukup. Alma Andreja meita. —
20372/26. g. (19. V 26.).

14837. Dukšts . Valentins Ādama dēls. —
13201/25. g. (3. IV 25.).

14838. Dukšts, Valentins Ādama dēls. —
23595/27. g. (5. IV 27.).

14839. Goiubeckis, Michails Jāna dēls. —
25419/28. g. (20. IV 28.).

14840. Grinbergs, Kārlis Pētera dēls. —
22086/26. g. (28. VIII 26.).

14841. Grasmans, Rūdolfs. — 25415/28. e.
<19. IV 28.).

14842. Gutšmidts, Fricis Anša dēls. —
262(51/28. g. (7. VIII 28.).

14843. Hauberts, Juris Jāna dēls. —
20568/26. g. (31. V 26.).

14844. Ignatans, Jānis Jāna dēls. —
17389/26. g. (7. XII 25.).

14845. Isakova, Akuiina Pētera meita. —
26932/28. g. (13. X 28.).

14846. Ivanovs, Michaifs Filipa dēls. —
26870/28. g. (10. X 28.).

14847. Janevičs, Jānis. — 19717/26. g.
<29. III 26.).

14848. Jakovlevs, Feodora Jefrema meita. —
26991/28. g. (22. X 28.).

14849. Krotkova, Marfa. — 27429/28. g.
48. XII 28.).

14850. Kleinits, Arvids Teodora dēls. —
27252/28. g. (20. Xl 28.).

14851. Kārkliņš, Reinholds Kārla dēls. —
«873/23. g. (60/K. 22. III).

14852. Krūtains, Aleksandrs Friča dēls. —
27421/28. g. (12. XII 28.).

14853. Kleinits, Arvids Teodora dēls. —
26936/28. g, (18. X 28.).

14854. Kuzmins, Aleksandrs Alekseja dēls. —
10192/24. g.

14855. Lūsis, Alfrēds-Pēteris-Jānis Otto d. —
26442/28. g. (25. VIII 28.).

14856. Lūs, Emma Mikela m. — 13492/25. g.
<30. IV 25.).

14857. Maskuls, Jānis Jāna dēls. —
26345/28. g. (17. VIII 28.).

14858. Maskuls, Jānis Jāna dēls. —
25434/28. g. (16. IV 28.).

14859. Maskals, Juris Jāna dēls. —
14144/25. g. (8. VI 25.).

14860. Mikulova, Poliksenija. — 27436/28. g.
<12. XII 28.).

14861. Maskals, Juris Jāna dēls. —
25657/28. g. (30. V 28.).

14862. Murans, Jānis Konstantīna dēls. —
27184/28. g. (13. XJ 28.).

14863. Maskals, Juris Jāna dēls. —
25653/28. g. (2. VI 28.).

14864. Ostenieks. Miķelis Billes dēls. —
26490/28. g. (1. IX 28.). '

14865. Ostenieks, Miķelis Billes dēls. —
27510/29. g. (17. XII 28.j.

14866. OIševskis, Voldemārs. — 25258/28. g.
<8. III 28.).

14867. Paukmans, Voldemārs Alekša dēls. —
16819/25. g. (9. XI 25.).

14868. Paukmanis, Valdemārs Aleksandra d.—
19804/26. g. (29. 111 26.).

14869. Petrovs. Andrejs Alekseja dēls. —
27371/28. g. (5. XII 28.).

14870. Petrova, Emilīja Felicijas meita. —
24665/27. g. (10. XI 27.).

14871. Pukans, Arvīds Mārtiņa dēls. —
25761/28. g. (8. VI 28.).

14872. Pukans, Jānis Mārtiņa dēls. —
25758/28. g. (14. VI 28.).

.4873. Raisins, Boruchs. — 27375/28. g.
<5. XII 28.).

14874. Rinkis-Ringe, Ādolfs-Fridrichs Miķeļa
dēls. — 27376/28. g. (30. XI 28.).

14875. Rudzits, Kārlis. — 27197/28. g.

< 13. XI 28.).
14876. Zaimonds, Zigismunds Donata dēls. —

22579/26. g. (28. IX 26.).

14877. Struņķis, Jānis Jāņa dēls. —
«885/23. g. (273/21.).

14878. Sobovs, A. —27525/29. g.(21. XII 28.).

14879. Sausverd, Hermīne Jura meita. —
27383/28. g. (5. XII 28.).

14880. Sausverd, Hermīne Jura meita. —
27382/28. g. (5. XII 28.).

14881. Senkans, Ādams Jāņa dēls. —
20437/26. g. (20. V 26.).

14882. Strautmans, Ludvigs. — 27272/28. g.
(19. XI 28.).

14883. Tučs, Antons Jāna d. — 17034/25. g.
(16. XI 25.).

14884. Trasēenko, Vladimirs Aleksandra d. —
27391/28. g. (5. XII 28.).

14885. Valdmans, Arvīds Zedes dēls. —
27394 28. g. (5. XII 28.).

14886. Valters, Augusts Anša dēls. —
18823/26. g. (11. II 26.).

14887. Valdsteins, Nachmans Hirša dēls. —
26191 28. g. (26. VII 28.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība. II
Ministru kabineta sēde

1929. g. 17. janvārī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) Pārgrozījumu un papildinājumu

Latvijas Telegrāfa aģentūras sta-
tūtos,

2) Pārgrozījumus likumā par Latvijas
izglītības iestādēm,

3) Pārgrozījumus likumā par kine-
matogrāfiem,

4) Papildinājumus un pārgrozījumus
kara sodu likumos,

5) Pārgrozījumus un papildinājumus
likumā par virsdienesta karavīriem,

6) Papildinājumu likumā par tirdznie-
cību ar poligrāfisko iestāžu ražo-
jumiem, par bibliotēkām un lasī-
tavām, un

7) Muitas likumu 1139. p. pārgrozī-
jumu.

2. Atbrīvo no amata uz paša lūgumu
Latvijas konsulu Dublinā James Ogilvie
Duncan'u un ieceļ viņa vietā par kon-
sulu Dublinā Īrijas pavalstnieku Robert
Douglas English.

3. Iecej senatoru Jāni Kalaci par
Senāta augstākās disciplinārtiesas locekli
1929. gadam.

Rīga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 8. līdz
15. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

?Sm

Slimības nosaukums a^ 3&
09

Paratvphus ļ
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 6
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —

Eucephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli ....• ?-.. Masalas .... 4

Scarlatina Šarlaks .... 7

Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 12
Diphteritis Difterits ... 4

Influenca Influenca ... 53

Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —

Ervsipelas Roze 5
Dvsenteria Asinssērga . . . —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satukums

(Mumps). . . 48

Trachoma ~

Mening. cerebrospin. epid
J^Tetanus • • • • • • •

Lepra Spitālība . . .
^PoJiomvelitis

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 18. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Moljēra komēdija
,,D o n s Ž u a n s" E. Feldmaņa režijā un
A. Cimermaņa dekoratīvā inscenējumā. Abonen-
tiem derīga 2. biļete. — Sestdien, 19. janvārī,
pulksten 4 pec pusdienas, kara vīriem Ed. Vulfa
drāma ,,Meli" . Pulksten 7.30 vakarā, J. Aku-
ratera komēdija ,.Priecīgais saimniek s".
— Svētdien, 20. janvāri, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē, Edvina Medņa luga „M ī 1 a s
t e i k a". — Pulksten 7.30 vakarā, Moljēra
komēdija ,,D o n s Ž u a n s".

Literatūra.
Jautājumu lapas

tautas ticējumu krājējiem.
XI. Burvji, raganas, zīlnieki, buršana un

pareģošana.
Kādus nosaukumus katrā apvidū lieto burvjiem,

zīlniekiem, piem. burvis, ragana, zinātājs, zinte-
nieks, būrējs, vārdotājs, pūšļotājs, skaitītājs,
dziedātājs, apmulsinātājs, pusdievs, pareģotājs
(pareģis), gulētājs, gaišreģis, tarbas (kules)
vīrs, pestelis u. t. t.?

Kādus vārdus lieto nicinot, izsmejot (piem.pūšļo-
tājs, kaktu ārsts, dieviņš)?

Kādus glaimu vai uzslavas vārdus pievieno
burvju, zīlnieku u. t. t. nosaukumiem?

Burvji.
Kādās dienās dzimst burvji?
Pēc kādām zīmēm burvi var pazīt?
Burvju dzīves apraksts, mājas dzīve, ierašas,

pienākumi, izskats, daba, vecums, veselība,
valoda (īpatnības valodā), gara dāvanas.

Kā kāds cilvēks palicis par pareģi, burvi?
Kādi bijuši viņa galvenie buršanas darbi, kas
izdevušies? Kādos gadījumos buršana nav izde-
vusies? Kādos apstākļos buršana izdodas labāk,
kādos sliktāk? Vai agrāk bijuši labāki panākumi
buršanā kā tagad?

Kādā veidā un no kurienes burvis dabūjis savu
mākslu?

Kā un kam burvis atdod savu mākslu?
Burvja dvēseles ceļošana. (Kādu veidu dvēsele

pieņem, kā tā iziet no miesas, kā atgriežas)?
Kā burvis var iegūt labāku atminu, redzi,

dzirdi?
Kā viņš var redzēt neredzamo (mirušos, garus

u. t. t.)?
Kā burvis va* uzzināt viltīgus nodomus,

neš|avas, ar ko gribēts viņam vai kādam citam
kaitēt?

Kā burvis var paiet garām neredzams?
Kā sagatavojas buršanai (ēdieni, apģērbs,

rīki)?
Kas jādara, lai burvji nevarētu noburt?
Nelaimes, ko burvji uzsūta cilvēkiem.
Kā uzbur cilvēkam miegu?
Zirgu apturēšana, lopu, lauka, ēdiena, dzērienu,

tīklu noburšana, uguns uzburšana ēkām u. t. t.
Kā aizdzen burvja nobūrumu?
Burvju savstarpīgās attiecības. Kādi burvji

var viens otru noburt?
Kā burvji sazinās ar velniem.
Burvības ar cilvēka ēnu, pēdām.
,,Melnā grāmata" un citas burvju grāmatas,

ko izlieto zīlēšanai.
Raganas. Ko sauc par raganu (spīganu. laumu) ?
Kur tās uzturas, ko dara un kādas izskatās?
Raganas gars. Uz kā raganas jāj ?
Kur un kad raganas sapulcējas?
Raganu laiks. Ko raganas dara gavēnī, Lielā

Piektdienā?
Raganu vēlēšanās. Kād vēlēšanos var dzirdēt?

Ko tās vēlē?
Kā raganas ragano pienu (slauc govis)?
Ka jāslauc govis, lai raganas tās neslauktu?
Ko dara, lai ragana netiktu pie piena slaucenes?
Raganu sviests, piens. Kā var pazīt raganu

sviestu?
Kā aizsprosto raganām ce|u Jāņu vakarā,

Ziemas svētkos?
Kā raganām var spēku atņemt?
Raganu spļaudekļi, vēmekļi. Kas notiek ar

raganu, ja spļaudekļus sadedzina?
Kas raganas var redzēt? Kā viņas var redzēt?
Raganu piesiešana un atraisīšana.
Kā raganu var nošaut?
Kā cilvēks var par raganu pārvērsties?
Raganas un burvji pie dievgalda. Ko viņi dara

ar dievmaizi?
Burvju un raganu bēres, nāve.
Kādi stādi, koki un vēl citas lietas aizsargā no

burvjiem un raganām?
Zīlnieki. Nostāti par to dzīvi. Kur tie mācī-

jušies zīlēšanu.
Kā jāapvārdo zīlēšanas rīki?
Zīlēšana ar zāli (kāda zāle ņemama?), saules

puķi, skaidām, diegu, dziju, dzirklēm, sietu,
maizi, sāli u. t. t.

Nostāsti par paredzētajiem un garu redzētājiem.
Auksta, silta, auglīga, bada gada paredzēšana.
Mūža, precību un nāves dzīves vietas maiņas

paredzēšana.
Slimību paredzēšana.
Līgavas vai līgavaiņa zīlēšana (rudzu stiebru

siešana Jāņu naktī, zivju ēšana īpašu dienu priekš-
vakaros, peramās slotas mešana uz pirts jumta
u. t. t.V

Ko pareģo no tam, ja mednis, teteris, irbe laižas
sētā, dzenis kaļ pie loga, žagata, zvirbulis, bez-
delīga laižas istabā, vārna ķērc mājas tuvumā,
gailis dzied pie durvīm, stārķis uzlaižas uz mājas
jumta, ķīvīte laižas tuvu pie mājas, zirneklis
nolaižas cilvēkam priekšā, kaķis vai zaķis pār-
skrien pār ceļu, suns ēd zāli. cūka staigā ar salmu
mutē, pele grauž apavus, drēbes, maizi, kurmis
izrok mājas celiņius, ēdot izkrīt kumoss no mutes,
deguns niez uz augšu, uz zemi, niez labā, kreisā
delna, labā, kreisā acs, ejot atsitās labā vai
kreisā kāja, drēbes apvelk uz ļauno pusi,
ejot uzmin otram uz papēža, spogulis saplīst,
pazaudē atslēgas, laulības gredzenu, braucot
zirgs atjūdzas, ciemā kaut ko aizmirst u. t. t.?
Ko pareģo: plaudis, lasis, līdaka, asaris, zutis,
zivju pulki.

Zīlēšana atsevišķos svētkos: Ziemas svētkos,
Jaungadā, Lieldienās u. t. t. (skatīšanās spogulī,
ūdenī, klausīšanās svētku priekšvakarā, laimju
liešana, zīlēšana ar suni, gaili, zosu tēviņu u. 1.1.).

Zīlēšana mājas vietas atrašanai.
Zīlēšana ar velkamo kauliņu, kliņģeri, pirkstiem,

mārīti, balto un citām puķēm.
Zīlēšana pēc rokas līnijām.
Zīlēšana ar kārtīm. Atsevišķu kāršu nozīme.
Sapņi un to izskaidrojumi.
Kādus paņēmienus lieto burvji, zīlnieki, pūšļo-

tāji, vārdotāji, burot, pūšļojot, vārdojot?
Latviešu folkloras krātuves pārzine

Anna Bērzkalne.

Latvijas Jaunatne. JV° 5. Janvāris. 1928.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent.

^
ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 17. janvārī. Radiotēle-
gramma no Kabulas ziņo, ka arī jau-
nais Afganistānas karalis Ina jātu 11a
šorīt atteicies no troņa pēc tam, kad I
dumpinieki devuši solījumu, garantēt 1
drošību viņam personīgi un visiem, kas ?
atrodas karaļa rezidencē. Dumpinieku w
vadonis Bača-Sakao izsludināts par 2
karali, pieņemot Habibullas-Gasi II
vārdu. Kabulā patlaban valda miers, II
bazāri atkal tirgojas; ārzemju sūtniecības M
apsargā dumpinieku karaspēks. Uzvarē- M
tāju isturēšanās pret ārzemniekiem ir JJ
pilnīgi korekta. Kabulas ielu cīņu laikā ??
neviens ārzemnieks nav cietis. II

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 18. janvāri.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57.55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červonecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 94—102

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Š u m m e r s.

Karā cietušo pensiju nevar apķīlāt
nodokļu nomaksai.

84 gadus vecais J. Lāctfs no Viļķenes
pag. lūdzis Valsts Prezidentu likt atmak-
sāt viņam Ls 32,88, ko pag. valde atvil-
kusi no L. pensijas tiesas nodokļa sa-
maksai par L. prāvu, jo Lācīša pensija
Ls 24,62 mēnesī, ko viņš saņemot kā karā
kritušā dēla tēvs, esot viņa un 71 gadu
vecās sievas vienīgie uzturas līdzekļi.

Valsts Prezidenta sekretārs nosūtīja
L. lūgumu Iekšlietu ministrijai ar šādu
prezidenta rezolūciju: ,,Vai pagasta val-
des rīcība nerunā pretim ,,likuma par cie-
tušo karavīru un viņu ģimenes locekļu
pensijām" 4. pantam?"

Ta kā pēc minētā likuma 4. panta ne-
pārprotama norādījuma uz pensi-
jām, ko saņem uz šī likuma pamata,
nevar vērst nodokļu vai parādu piedzī-
šanu, pašvaldības departaments uzdeva
Valmieras apr. valdei apturēt piedzīšanu,
bet kad noskaidrojot lietu izrādījās, ka
piedzīšana notikusi uz policijas prasību,
kas atsaukusies uz ,,instrukciju par valsts
nodokļu un citu neapstrīdamu valstij pie-
nācīgo naudas summu piedzīšanu" (12. pan-
tu, kurā teikts, ka piedzīt var no algas,
pensijas un t. t.), bet nav ņēmusi vērā
likumu, ka karā cietušo un viņu ģimenes
locekļu pensijas nav apķīlājamas, — paš-
valdības departaments lūdza administra-
tīvā departamenta rīkojumu atmaksāt
Lācītim no viņa pensijas nelikumīgi ietu-
rētos Ls 32,88. Pēdējais šim lūgumam
piekritis un rīkojumu devis.

(Iekšl. Min. Vēstn.)

I Latvijas bankas nedēlos parīkots
uz 1929. g. 16. janvāri.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,757,702 43
Ārzemju valūta 65,917,146 54
Sudraba nauda 4,494,296 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 12,411,451 33
īsa termiņa vekseļi 86,700,049 60
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 47,455,979 64
Citi aktīvi . 12,535,381 76

253,272,007 30

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24608

PASĪVA. Lati. S
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 41,353,950 —
Pamata kapitāls 15,581,423 98
Rezerves kapitāls 3,090,586 02
Speciālās rezerves 2,500,000 —
Noguldījumi 12,043,129 03
Tekoši rēķini 61,457,676 36
Valsts rēķini un depozīti 100,627,671 69
Citi pasīvi . 16,617,570 22

253,272,007'30

Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
Galvenais direktors K. Vanags.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Alfabētisks satura
rādītājs likumiem un rīkojumiem, kas
publicēti ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
IV ceturksnī (jN&Ns 222.-296.).

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1928. g. 16. novembrī,
Pļaviņu pag. mir. Pētera Jāņa d.
Arbeitera testaments.

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24479^ Sekretārs
A.

Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa lik. 1958.
p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasītf
1925. g. 15. maijā Palsmanes
pag. mir. Friča Jāņa d. Meļ|a
testaments.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24480z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1927. g. 27. oktobrī,
Vecgulbenes pag. mir. Jozepa
(Jozefa) Jēkaba d. Baškera (Baš-
ķira) testaments.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2448Iz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
12. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1925. g. 20. septembrī, Palsmanes
pag. mirušā Jāņa Pētera d. Muce-
nieka testaments.

Rīgā, 1929. g. 16. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
24482z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis-Zilvestris Mārtiņa d.Šmits
(Šmidt) un Elza Andreja meita
Šmits (Šmidt), dzim. Andersons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1928. g. 8. decembrī, reģ.
JV° 83/21690, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. N° 2913

Rīgā, 1929. g. 15. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24377z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1928. g. 2. jūlijā mirušā
Jāņa jūlija d. Kreisa 1928. g.
22. *jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L. JVs2527/28

Jelgavā, 1929. g. 5. janvārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

23288o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. decembra nolēmuma dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 6000 kr. rbļ., korrob. 1904. g.
18. oktobrī ar JVs 157 uz Ventspils
II kvartāla nekustamu īpašumu
ar hip. JVs 106 atzīta par iznīcinātu
un lūdzējai Gude Meiers dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 5. janvārī.
L. JV° 1179/28. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
23531ē Sekr. " Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. decembra nolēmuma dara
zinātni] vispārībai, ka obligācija
par 4.000 kr. rbļ., korrob. 1906. g.
23. jūnijā ar JVs 525 uz Tukuma
apriņķa Slampes muižas ,,Lejas-
Kivul" mājām ar zemesgrāmatu
JVs 2872 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Kristapam Renemanam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. JVs 1436/28. g.

Jelgavā, 1929. g. 5. janvāri.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

23532ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. decembra nolēmuma dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 1.000 rbļ.,
korrob. 1911. g. 19. aprīlī ar
JV° 707 uz Jelgavas apriņķa,
Ozolu muižas Oaiseplīšu-jēču
mājām atdalītu zemes gabalu
„Pēki" ar zemesgr. JVs 4721

atzīts par samaksātu un lūdzējam
mir. Almas Pētersons mant. m.
aizgādnim Indriķim Slavām dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 5. janvārī.
L. JVs 1063/28. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
23533ē Sekr. Mittelhofs.

Ar Latgales apgabaltiesas
lēmumu 1929. g. 15. janvārī
Movša Leiba d. Gurevičs ir at-
zīts par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāieved atzīmes zemes grāmatu
reģistri uz parādnieka nekustamu
mantu un jāuzliek arests uz ku-
stamu mantu, ja tāda viņu rīcībā
atrastos; 2) jāpaziņo Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļai kā-
das ir prasības pret iepriekš mi-
nēto maksāt nespējīgo parādnieku
un kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm, resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksāt nespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja ari, kā pirmā, tā'otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt
nespējīgā parādnieka īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".
L. JVs 3333a/28.g.

Daugavpilī, 1929. g. 16. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

24541z Sekr. v. J. Tiltiņš!

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. decembra nolēmuma dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 4500 rbļ., korrob.
1906. g. 25. jūlijā ar JVs 635 uz
Tukuma apriņķa'Tumes muižas
,,Griķu" mājām ar zemesgrām.
JVs 2887 atzīts par samaksātu un
lūdzējam Eduardam Eglītem-
Eglem dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. JVs 1067/28. g.

Jelgavā, 1929. g. 5. janvārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

23534ē Sekr. Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatodamās
uz 1923. g. 18. jūlija lik. par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. panta
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1928. g. 17. decembrī
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
biedrību ,,Talsu latviešu jaunat-
nes savienība", ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Talsos. L. JVs 191

Jelgavā, 1928. g. 21. decembrī.
Reģ. nod. pārz. Veiss.

22097z Sekr. v. i. H. Helmanis.

Tiesas pavēle.
Latvijas Suverenās Tautas vārdā
Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
caurskatījis izziņu par Jāņa
Bandoņa apvainošanu uz sodu
lik. 21* 0. p., pamatojoties uz
krim. proc. lik. 141. p., 216—
221. p., nosprieda: apv. Jāni
Bandoni 44 g. vecu uz sodu lik.
210. p. sodīt ar naudas sodu div-
desmit pieciem latiem vai pie-
rādītā maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz septiņām dienām.

Uz sodu likuma 218. p. pamata
šis spriedums izsludināms.

Atzīme. Jānis Bandonis ir
skārņa īpašnieks Vidzemes šos.
JNs 9*7. JVs 1208/28.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
24544o Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 6, kommis.
veikalā, * Latv. grāmatrūpniec.
darb. krāj-aizdevu sab. prasībā
pārdos II izsolē Kazimira Vojt-
keviča kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, divām
elektriskām lampām, pulksteņiem
u. c. un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. janvārī.
24603 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929.|
22. janvāri, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā JVs 7, dz. 5,
pārdos Richarda Maggi kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
24594 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
24. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā JNs 10, dz. 11,
pārdos Hirša Stollera kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes uti
novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. janvārī..
24595 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. janvārī, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Struktūru ielā JVs 7, I un
II ūtrupē pārdos Augusta Ka-
moliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no viena zirga, mēbelēm
un cita un novērtētu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 10. janv. 24596
Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g* 29. janvārī, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Parka ielā JVs4, dz. 4,
pārdos Meiera-Iciga Oiberta ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24574o Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g! 29. janvārī, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 4,
veikalā, pārdos Borisa Gliksmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
grāmatām un rakstāmmašīnas un
novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24575o Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 31. janvārī, pīkst. * 10
dienā, Rīgā, Aspazijas bulv. As 4,
veikalā, pārdos Hajas Gliksmans
kustamu mantu, sastāvošu no
grāmatām un novērtētu par
Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24573o| Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g* . 1. februārī, pīkst. *I0
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 6, foto-ateljē pārdos Friča
Cielava kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, foto-aparāta
un kameras u. c. un novērtēta
par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.

24576o Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. janvārī, pulkst. 12 dienā,
Rīga, Katoļu ielā JVs48/50, dz. 3,
pārdos Mildas, Irēnas un Ņinas
Strazdiņu kustamo mantu, sa-
stāvošu * no mēbelēm u. c. un no-
vērtētu par Ls 970.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvāri.
24597 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
M. Palisādes ielā JVs 10, dz. 7,
pārdos Pētera Polenca kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 455.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
24600 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elijas ielā JVs 6, pārdos
Vilhelmines Zarings kustamo
mantu, ? sastāvošu no klavierēm,
bufetes u. c. un novērtētu par
Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,, 1929. g. 8. janvārī.
24599 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, tirdzniec. pagalmā, Elijas
ielā JVs 4, pārdos II izsolē Hilela
Heršica kustamo mantu, sastā-
vošu no gultām un novērtētu
par Ls 930.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. ģ. .8. janvārī.
24598 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1928. g.
31. jūlija pavēli JVs 325241, Rīgas
pils. IV iec: miertiesu, spried,
no 1928. g.7. jūlija NsNs 467, 468
u. c. par Ls 6354 ar % un izdev.
piedzīšanu no Kārļa Lūkina par
labu valstij u. c, 1929.g. 18.aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, uz pu-
bliskiem torgiem tiks pārdots
Kārļa Lūkina nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apr.,
Matīšu draudzē, ar zemes grām.
reģ. JVs650 un sastāv no Pučurgas
muižas zemn. zemes atdalītām
Kaulzemnieku-Dreimaņu mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 12000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenzti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī.
24431z Tiesa izp.O.Kasparsons.

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 21. aug. JVs 327392 un
Rīgas 6. iec. miert. spried, no
1927. g. 17. nov. JVs 3014 par
Ls 4006,38 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Otto Rožkalna
par labu valsts zemes bankai u. c,
1929. g. 18. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Otto Rožkalna ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Rūjienas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 286
un sastāv no Lodes muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Mikmežu '
mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 un 3500
kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu, ii
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3
civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī
24429z Tiesas izp.O.Kasparsons

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēta;
karaklausības apliecību JNs W
ar Georgija Tančera vardu, i^'
no 11. Dobeles kājn. pu|ka ,°£;
1927. g. 15. jfin- gļ5!??

Jūrniecības departaments ar s»

paziņo, ka „Vald. Vēstn." W&*
8. numurā par zudušu un nedeng
izsludinātā pils. Augusta rian
mana-Gārtmaņa pirmās $ķ"«
mechanika apliecība JVs > ļ
izd. no bij. Krievijas ,,Ut<*
torgovovo moreplavaņija i»i«-»
11. decembrī, ir atradusies "J
tamdēļ augšminēto sludinaiun

Rīgas notārs

Valters Lāvens,
pamatojoties uz 1926. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, ar šo-
paziņo, ka* Ediiards Dipnera,
dzīv.* Jelgavā, Akadēmijas ielā
JVs 44, ir pārdevis akciju sabiedrī-
bai ,,Lankovsky <& Liccop",
kuras valde atrodas Rīgā, lielā
Zirgu ielā JVs 25, viņam p iederošo,
Tukuma apriņķī, * Engures pa-
gastā atrodošos Engures kon-
servu fabriku, līdz ar ar tās no-
daļu Apšuciemā. Līgums aplie-
cināts manā kantorī 1929. g-
15. janvāri ar reģistra JVs H'*
un tanī pašā dienā ievests aktu
grāmatā ar JVs 4.

Rīgā, 1929. g. 17. janvāri.
24592o Notārs V. Līvens,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs , kur»,
kanceleja atrodas Valmierā, Garāielā JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spried no
1928. g. 16. jūl. JVs 1255 par
Ls 2095,60 ar °/c un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Mencen-
kampfa par labu Latvijas bankai
1929. g. 18. aprīlī, pīkst. 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas.
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Kārļa Mencen-
kampfa, alias fon Mencenkampfa,
nekustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Sēļu pag. , ar
zemes grām. reģ. JVs un sastāv
no Koškeles muižas muižu zemes
atdalītās neatsavinātās daļas arnosaukumu ,,Lielais krogs";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības.'īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—;

4) ka personām, kuras vēlas.
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz štt-
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas-
tiesības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas,
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas,
dienai.

Visi papīri un dokumenti ,
attiecoši uz pārdodamo īpašumi*
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī.
Tiesas izp. O. Kasparsons

24423b

Rīgas apgabaltiesas, Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā , Garā
ielā JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spried,
no 1928. g. 6. jūl. JVs 1210 un
Valmieras apr. 4. iec. miert.
spried, no 1928. g. 6. jūl. Ns 725
par Ls 3349,57 ar % un izdev.
piedzīšanu no Margaretas Volf
un Helenes Mencenkampf par
labu Latvijas bankai 1929. %.
18. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgljij
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu'
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Margaretas Volf Helēnas
Mencenkampf, dzim. Volf u. c.
nekustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Mazsalacas drau-
dzē, ar zemes grām. reģ. JVs 677,
un sastāv no Koškules muižas
zemnieku zemes atdalītām Liel-
Ruļļu mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 7000- ;

3) ka bez augšminētās prasības-
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvāri.
Tiesas izp.O.Kasparsons,24424b

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils. Liec.
miertiesneša spried, no 1928. g.
5. jūlija JVsJV2 1318—1322; 1928.g.
9. jūlija JVs 1267 u. c. par Ls 11219
ar % un izdev. piedzīšanu no
Eduarda Mūrīša par labu Latvijas
bankai un nodokļu dep., 1929.g.
18. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, uz publiskiem torgiem tiks
pārdots Eduarda Murīta neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Burtnieku drau-
dzē, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3048 un sastāv no Burtnieku
muižas muižu zemes atdalītām
,,Fišmeisteru" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts- par
Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 43.000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desm 'itā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī.
24430z Tiesas izp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesas izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-
leja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas Ls
810,30 prasības ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai
1929. g. 21. martā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

publiskā izsolē pārdos
atraitnei lizei Marga, dzim.
Kārkliņ, Jānim - Leopoldam,
Kārlim*-Alfrēdam Marga un
Minnai Krūmiņ, dzim. Marga,
kopīgi piederošo nekustamo īpa-
šumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
zemnieku zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra ' 1938.
nodaļā un sastāv no Rīgas apr.,
Lielvārdes draudzē atrodošām,
no Liel-Jumpravas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Ušķen-
Jurre" mājām: māju zemes
platība iz zemes grāmatu reģ.
nav redzama, bet zemes dālderu
vērtība iztaisa 1 ldald. 8139/I12gr.;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 2000;

3) uz īpašuma hipotēku pa-
rādu nav;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemesgrāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda tādas līdz ūtru-
pes dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kanclejā.

Jumpravā, 1929. g. 12. janvārī.
24551 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Terbatas ielā JVs 36, Kr. Barona
ielā JNs 108 un Vidzemes tirgū
pārdos Pētera un Aleksandra Au-
ziņu kustamo mantu, sastāvošu
no * mēbelēm un žāvētiem augļiem
un novērtētu par Ls 346,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. janvāri.
24609 Tiesu izp. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpidītājs paziņo, ka 1929. g.
29. janvāri, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 116, dz. 8,
pārdos II izsolē Giļleļa Libmaņa
kustamo mantu, sastāvošu ne
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 1850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī-
24601 Tiesu izpild. V. Strauss.

Ar Latgales apgabaltiesas
lēmumu 1929. g. 15. janvārī
zvejniecības un rūpniecības sa-
biedrība ,, Indra" ir atzīta par
tirdzniecībā maksāt nespējīgu
parādnieci. Ievērojot to amata
personām un iestādēm: 1) jāieved
atzīmes zemes grāmatu reģistri
uz parādnieces nekustamu mantu
un jāuzliek arests uz kustamu
mantu, ja tāda viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļai kā-
das ir tiesības pret iepriekš mi-
nēto maksāt nespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
viņai pienākas no iestādēm, resp.
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksāt nespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt no
viņām, ja arī kā pirmā,' tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis: 2) par maksāt
nespējīgās parādnieces īpašumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un otrādi — par
īpašumiem, ieķīlātiem pie maksāt
nespējīgās parādnieces vai nodo-
tiem viņas glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".
L. Ns 1699a/28. g.
" Daugavpilī, 1929. g. 16. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
24542z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar s. 1. 218. p. izsludina,
ka ar 'viņa 1928. g. 24. decembra
tiesas pavēli Julius Mors viņa
apsūdzībā pēc s. I. 210. p., par
tirgošanos ar pilnpienu saturošu
tikai 2,9% tauku, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10 naudas
soda, vai maksāt nespēšanas ga-
dījumā, ar arestu uz trim dienām.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Julius Mors ir zemkopis Rīgas
apr., Dreilinu pag., Garauskas
mājās. JVs 2099 . 28.

Rīgā, 1929. g. 16. janvārī.
24543o MiertiesnesisZeminskis



Iekšlietu ministrijai iesniegusi
lūgumus dēļ uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoņi:

1) Aleksandris Lebedevs, ari
Gulbis, dzim. 1901. g.
5. maijā, ar sievu Alvīni
dēlu Laimoni - Aleksandri,
meitu Ilgu-Agru-Zigridu un
Ariju-Laimdotu-Spodru, dzī-
vojoši Valmieras apr., Viļ-
ķenes pag. Lejas-Jesperu mā-
jās, kup vēlas saukties uz-
vārdā ,,Gulbis";

2) Kirils (Kārlis) Burvis) arī
Burve, dzim. 1888. g. 14. aug.
ar sievu Alekasndru, dēlu
Augustu un meitu Lidīju-
Asju, dzīvojoši Rīgas apr.,
Taurupes pag., Aderkašu
koppienotavā, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Birz-
nieks";

3) Stefans Gršivačs, dzim.
1865. g. 6. janvārī, dzīvojos
Rīgā, I. Reformātu ielā JVs 14,
dz. 4, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Volodijevskis ";

4) Haims-Josels Aršs, dzim.
1890. g. 11. janvārī, ar sievu
Broņu un dēlu Jēkabu, dzī-
vojoši Rīgā, Marijas ielā
JVs 2I-a, dz. 15, kuri vēlas
sauksties uzvārdā ,,Arens ";

5; Augusts Liepiņš-Boksbergs,
dzim. 1906. g. 17. augustā,
dzīvojošs Rīgā, Čiekurkalnā
II garā līnijā JVs 14, kurš
vēlas sauksties uzvārdā
,,Liepiņš";

6) Emīls - Kārlis - Vilhelms
Pīpe (Feifers), dzim. 1895. g.
11. martā, ar sievu Emīliju-
Annu, dzīvojoši Ventspilī,
Užavas ielā JVs 30, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Fei-
fers";

7) Fricis Šteinboris - Štein-
baums, dzim. 1878. g. 25. apr.
ar sievu Amāliju un meitu
Margu - Augusti, dzīvojoši
Rīgas apr., Slokas pag. Antiņ
ciema Kaučuma mājās, kuri
vēlas saukties uzvārdā
,,Šteinboris";

8) Fricis-Roberts Otte, ari
Kronbergs, dzim. 1903. g.
21. novembrī, ar sievu Annu,
dēliem: Žani-Arnoldu un Er-
nestu - Albertu, dzīvojoši
Kuldīgas apr. Vārmes pag.
Sustrupu mājās, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Kron-
bergs";

9) Jānis Smekorsts - Kalniņš,
dzim. 1902*. g. 26. augustā,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Strautkalns";

10) Donāts-Jons Trops, arī Tru-
povs, arī Trupiņš, dzim.
1893. g. 9. novembrī, ar
sievu Madi, dēlu Pīteri (Pē-
teri), meitām: Martu un
Emīliju, dzīvojoši Rēzeknes
apr., Barkavas pag., kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Tro-
pinš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas
dienas: pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, lū-
gumus izpildīs.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
JVs 30632/V. 24447b
Administratīvā, departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Nš 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas spried, no
1928. g. 12. maija Ns 884 un
1928. g. 19. jūn. JVs 1104, Val-
mieras apr. 4. iec. miert. spried,
no 1928. g. 31. maija JVs 589 u. c.
par Ls 2633,55 ar% un izdevumu
piedz. no Ernesta Adamsona
par labu Lauksaimnieku centrāl-
biedrībai u. c. 1929. g. 18. apr.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē, uz publiskiem
tiorgiem tiks pārdots Ernesta
Adamsona nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apriņķī,
Rūjenes draudzē, ar zemes grām.
reģ. JVs 2635 un sastāv no
Naukšēnu muižas zemnieku zemes»atdalītām ,,Jaun-Mū|u" mājām;

2) ka īpašumspriekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— un
2100 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zologs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un. dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī.
Tiesas izp. O. Kasparons.

24425b

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grām. uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 12. janvārī.
Tiesas izp. 0. Kasparsons.

94497h

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1928. g. 10. janvāra
JVs 3917 — Ls 7905,56 ar soda
naudu, 1929. g. 21. martā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos otrā izsolē Pētera Bauma-
ņa nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Valkas apr. Bilskas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs3128 un
sastāv no Jaunbilskas muižas
jaunsaimniecības ,,Dārgaini JVs
28 F", kopplatībā 23,87 ha ar
ēkārn;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. un 188*5. p.;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem nav, nodokļu parāds
pašvaldībai ir Ls 459,92;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24545z Tiesu izp. K. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1929. g. 26. aprīlī, pīkst. ' 10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē tiks pārdots pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums, piederošs Jānim Krista d.
Plaudim, Jānim Krista d. Plau-
dim un Edai Volfs, kurš atrodas
Kuldīgas apr. Lutriņu pag. un
sastāv no ..Upatnieku Ns 22"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā zem krep.
JVs3760. .

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11.000 un tiek pār-
dots par Jāņa Krista d. Plaudes
parādiem dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 11.000,— vai
nn priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100,— drošības naudas

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

v īsi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kanceleja
vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 15. janvārī.
Ns 94. ' 24571b

Tiesu izp. J. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā istabā .Vs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1929. g. 5. aprīlī, pīkst. " 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē tiks pārdots pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums, piederošs Ādolfam, Jura
dēlam Rozenbergam, kurš at-
rodas Liepājā, Nikolaja ielā JVs 19
un Toma ielā JVs22 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā zem krepost JVs 519.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Finanču ministrijas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 18.500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 10.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tieesības jāuzrāda līdz pārdošanas
diJVsnai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 16. janvārī.
JVs 94. 24572b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku lec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo, ka
1929. g. 26. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
tiks pārdots izpildot 'šās tiesas
uzdevumu pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustams īpašums pie-
derošs Jēkabam, Anša dēlam
Kalniņam, sastāvošs iz Vecpils
Dupļu ,,Kanclerhof" mājas,
kurš atrodas Liepājas apr., Vec-
pils pag. un ierakstīts Liepājas-
Aizpijtes zemes grām. nodaļā
zem krepost JVs 399.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 18000,— un tiek
pārdota dēļ Centrālās savienības
..Konzums", Aizputes krāj-aiz-
devu sabiedrības un citu prasībām
par Ls 2535,— ar %, un izpildī-
šanas izdevumiem apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3000,—
un nodrošinātas dažādas prasības
par Ls 2886.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 18000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kufa summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemkasā
Ls 1800,— drošības naudas, kā
arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepāja, 1929. g. 12. lanvari

Ns 176. 24435b
Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesas izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4 paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1928. g. 14. aug. JVs 326583 par
Ls 1829,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Brandta
par labu Latvijas hipotēku ban-
kai 1929. g. 18. apr., pīkst. 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
Jiod^ļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Kārļa Brand-
ta nekustams īpašums, kurš at-
rodas Valmierā, Amatnieku un
Skolas ielas stūrī ar zemes grām.
reģ. JVs 346, un sastāv no Val-
mieras pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala JVs 16;

2) ka īpašums priekš publ.
torgiem apvērt. par Ls 2000,—;

f
"Citu iestāžu
sludinājumi.

i <

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 7. janvārī ir ap-
stiprinājis Ugāles mel. sabiedr.
,,Riestpurvs" statūtus. Sabiedr.
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 411. 1. p.
JVs 1061.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apr. Ugāles pag. namā
c. Ugāli.

Daļas vadītājs A. Kuze.
24006b Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 7. janvāri ir ap-
stiprinājis Užavas mel. sabiedr.
,,Tēmalda" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 419. I. p.
Ns 1069.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apr. Užavas pag. caur
Ventspili.

Daļas vadītājs A. Kuze.
24009b Darbvedis F. Bri 'edis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja' atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Līzes Okāt prasību ap-
mierināšanai pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izpildu uz-
raksta no 1927. g. 21. janvāra
Ns 269 — Ls 1048,13 ar % un
izdev., 2) pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izpildu uz-
raksta no 1927. g. 21. janvāra
Ns 270 — Ls 1048,13 ar % un
izdev., 3) un pec Rīgas 8. iec.
miertiesneša izpildu uzraksta no
1927. g. 22. janvāra Ns 350 —
Ls 527,49 ar % un izdevumiem,
1929. g. 21. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
ļānn Okāta nekustamu īpašumu,
kufš atrodas Cēsu apr., Lizuma
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3351 un sastāv no Jaunlizuma
muižas ..Janovo-Brangul" Ns 79
mājas, kopplatībā 59,27 pūrv.,
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—

un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hip.
un nodokļu parādiem nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24549z Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

_ 11 ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1928. g. 3. janvāra
Ns 3523 — Ls 6767,69 ar soda
naudu, 1929. g. 21. martā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos mir. Andreja Gaumiga
mant. masas, nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Valkas apr.,
Cirgaju pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2304 un sastāv no Aumei-
steru muižas,,Dikļu Ns44" mājas,
kopplatībā 201,76 pūrvietas ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem: 1) pašvaldībai Ls 99,20
2) valstij Ls 61,— un 3) ienākuma
nodoklis Ls 99,50 ar%, hipotēku
parādi uz nekust. īpašumu ne-
skaitās;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiee-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24550z Tiesu izp. K- Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Jūles un Otto Petersonu
prasības apmierināšanai pēc La-
tvijas Tiesu palātas civīldeparta-
menta 1928. g. 24. marta izpildu
raksta Ns 1571 — Ls 2306,93 un
izdevumiem, 1929. g. 21. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Marijas
Cintiņ nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Madonas apr., Galgau-
skas pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 671 un sastāv no Galgauskas
muižas ,,Jaunpile-Igaun" mājas,
kopplatībā 83,40 pūrv. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— un no-
dokļu parādiem: a) valstij Ls
13,20 ar % un b) pašvaldībai
Ls 125,40;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24546z Tiesu izp. K- Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē. Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Kārļa Rodes prasības
apmierināšanai pēc Rīgas pils.

3. iec. miertiesneša izpildu uz-
raksta no 1928. g. II. janvāra
Ns 117,— Ls 212,20 ar
izdevumiem, 1929. g. 21. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Gustava Zeibe
nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Valkas apr., Palsmanes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2279 un sastāv no ,,Cepļu-
kalna" mājas, kopplatībā 29,72
pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— un
nodokļu parādiem: 1) ceļu no-
dokli Ls 0,32 un 2) pašvaldības
nodokli Ls 10,90;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24547z Tiesu izp. K. Lapiņš.

. Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
I iecirknī, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 5. aprīlī, pīkst. 10* rītā.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Indriķim Miķeļa d. Lauva un
Edai Krista meita Lauva,
dzim. Klieče (Kluce), kurš atro-
das Liepājā , Kapu ielā Ns 15
un ierakstīts Liepājas-Aizputes

zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
Ns 694.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 700 un tiek
pārdots dēļ Liepājas muitas
prasibas apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo -nekust,
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1800.

.Solīšana sāksies sask aņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 700 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 70 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
iri ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pfe tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 14. janvārī.
Ne 52. 24432
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja* atrodas Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11, paziņo:

1) ka Latvijas Zemnieku ban-
kas prasības apmierināšanai pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
izpildu uzraksta no 1927. g.
13. dec. Ns 2987 par Ls 1151,87
ar o/Q un izdev.; 2) Alfrēdam
Kalniņam par labu pēc Rīgas
pils. 7. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1927. g. 17. nov.
Ns 2157 — Ls 189,80 ar % un izd.,
3) Akc. sab. „Automoto" likvi-
dac. kommisijai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1927. g. 25. jūlija Ns 586
Ls 290,— ar % un izdev.,
4) Sab. ,,Lats" par ? labu pēc
Rīgas 7. iec. miertiesneša 1927.g.
2. marta izpildu uzraksta Ns 655
Ls 137,01 ar o/ 0 un izdev.,
5) Richardam Hansenam par
labu pēc Rīgas 7. iec. miertiesu.
izpildu uzraksta no 1927. g.
12. dec. Ns 2547 — Ls 75,32 ar

°/o un izdev., 6) Centr. sav.
„Konzums" par labu pēc Rīgas
1. iec. miertiesneša izp. uzraksta
no 1927. g. sept. Ns 2687 —
Ls 318,33 ar % un izdev.,
1) Centr. sav. „Konzums" pēc
Rīgas pils. 7. iec. miertiesn. izp.
raksta no 1927. g. 27. okt.
Ns 1609 — Ls 170,— ar ° ,, m
izdev.; 8) Madaļai Melnis par
labu pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesn. izp. raksta no 1928. g.
16. janv. Ns 1258 — Ls 103,72
ar o/un izdev., 9) Hermanim
Vi gantam pēc Rīgas apgabalt.
2- civīlnod. izp. raksta no 1927. g.

24. okt. Ns 51991 — Ls 276,12 ar
% un izdecv., 10) Grundzāles
krāj-aizdevu sabiedrībai pēc Val-
kas apr. 2. iec. miertiesneša izp.
raksta no 1928. g. 15. maija
Ns 128 — Ls 550,— ar % un izd.,
11) Latvijas tēlegr. aģentūrai
,,Leta" pēc Rīgas pils. 1. iec.
miertiesneša 1928. g. 23. janv.
izp. uzraksta Nš 263 — Ls 105,25

un izdev.. 12) Emilim Zie-
diņam pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša izp. uzraksta no
1927. g. 31. maija Ns 614 —
Ls 526,18 ar " „ un izdev.,
1929. g. 21. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Magnusa Meļļa nekustamu īpa-
šumu, kurš atrodas Valkas apr.
Grundzāles pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 3722 un sastāv no ,,Jaun-
Kalna-Rudaču" Ns 4 mājas, kop-
platībā 91,78 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13531,60 un
nod. parādiem: 1) valstij Ls
15,45 ar %, 2) pašvaldībai
Ls 131,24 ar % un 3) ienākuma
nod. Ls 31,90;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt 'nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1929. g. 16. janvārī.
24548z Tiesu izp. K- Lapiņš.

PAZIŅOJUMS.

1929. g. 14. janvārī Finanču
ministris apstiprinājis statūtus
Koku apstrādāšanas rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabiedrībai

..BALTBOKS",
kuras mērķis ir: ierīkot, iegūt un
nodarbināt koku apstrādāšanas
un finieru fabrikas un koku zā-
ģētavas, izstrādāt visāda veida
koku materiālus, un tirgoties ar
koku materiāliem, koku izstrā-
dājumiem un citām precēm, kā
saviem, tā ar i svešiem ražoju-
miem Latvijā un ārzemēs.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 200 skcijās par
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina Latvijas pil-

soņi:
1) Hugo Zalcmanis, dzīv.Rīgā,

Arsenāla ielā 7.
2) Ezriels Bērmanis, dzīv.Rīgā,

M. Kuldīgas ielā Ns 4/6.
3) Meijers Jakobsons, dzīv.

Rīgā, Rēveles ielā 28, dz. 14.
4) Morduchs Jakobsons, dzīv.

Rīgā, Rēveles ielā 28, dz. 14.
Lietavas pilsonis:
5) Makss Maidenbaums, dzīv.

Rīgā, Rēveles ielā Ns 28.
Tirdzniec. nod. priekšu, v.

V. Gailītis.
24440z Revidents Aug.Celmiņš.

Jēkabpils robežapsardzības ap-
gabala rajona priekšnieks 1929. g.
27. februārī, pīkst. 10, pārdos
atklātā mutiskā vairāksolīšanā

divus zirgus
robežapsardzības dienestam ne-
derīgus. Torgi tiks noturēti Ne-
retā, uz tireus laukuma. 2441Iz



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz 1925. g.29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Jaunlatgales iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Jaunlatgalē
1929. g. 28. februāri, pulkst. 10
dienā,

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nš 1 b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumiem nodro-
šināšani, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Jaunlatgales iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Jaunlatgalē,
1929. g. 26. februārī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Bolvu pa-
gastā, Bolvu centra muižas j-ba
Ns 99-F un ir piešķirta Antonam
ļāna d. Sartaputriam (skat. Ze-

mes ierīcības Vēstnesi Ns 37.
lapas pusē 3 zem kārtas Ns 13732);

2) Saimniecība sastāv no: a)
zemes kopplatībā 13 ha un b)
dzīvojamā māja, kūts, klēts un
pirts. Solīšana sāksies no Ls 850;

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) Drošības naudu
>/5 daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 170; b) Centrālās
zemes ierīcības komitejas atļauju,
ka pircējam atļauts iegūt ne
valsts zemes fonda iedalītu saim-
niecību. Lūgumi dēļ atļaujas
piedalīties izsolē jāiesniedz Cen-
trālai zemes ierīcības komiteja:
vismaz divas nedēļas pirms iz-
soles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 12. janvārī. Ns a3851.
24458ē Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. martā papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Jaunlatgales iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, jaunlatgalē,
1929. g. 28. februārī, pīkst. 10 die-
nā, pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Purvmales pa-
gastā, V. Zachodu sādžas viens.
JVs 50 un ir piešķirts Kirilam
Teodora d. Trofimovam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī JVs —
lapas pusē — zem kārtas Ns —);

2) Saimniecība sastāv, no: a)
zemes kopplatībā 7,5 ha, b) dzī-
vojamā eka un kūts. Solīšana
sāksies no Ls 300:

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) Drošības naudu '/b
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 60, b) Centrālās
zemes ierīcības komitejas atļauju,
ka pircējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu saim-
niecību. Lūgumi dēļ atļaujas
piedalīties izsolē jāiesniedz Cen-
trālai zemes ierīcības komitejai
vismaz divas nedēļas pirms iz-
soles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/«
daļai no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 12. janvārī. Ns a 20471.
24460ē Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 7. janvāri ir ap-
stiprinājis Užavas mel. sabiedr.
,,Gumbelpļavas" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. III daļas 418.1. p.
Ns 1068.

Sabiesrības valdes sēdeklis
Ventspils apr. Užavas pag. caur
Ventspili.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
24008b Darbvedis F. Bri 'edis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 22. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Jezusbaznīcas ielā
Ns 5, dz. 4, Tukaciera Bēra ku-
stamas mantas, novērtētas par
Ls 1000, pārdošana

atcelta.
Rīgā, 1929. g. 17. janvārī.

24586o Piedzinējs (paraksts).

pārdos atklātā vairāksolīšana

tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pag., Viļakas muižas j-bā Ns997-F
un ir piešķirta Vitoldam Jē-
zupa d. Mancevičam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ns 203
lapas pusē 1 ar kārtas Ns 81737).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplat. 23,66 ha.
b) kūts.

3) Solīšana sāksies no Ls 1350.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 270.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 12. janvāri.
Nsa 67608. 24457

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Jaunlatgales iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Jaunlatgalē,
1929. g. 28. februārī, pulkst. 10
dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kura atrodas Jaunlat-
gales apriņķī, Viļakas pagastā,
Viļakas muižas j-bā Ns133-F
un ir piešķirta Staņislavam Vi-
tolda d Mancevičam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ns 40
lapas pusē 37 ar kārtas Ns 19792;.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 15,90 ha,
b. dzīvojamā ēka un rija.
3) Solīšana sāksies no Ls3100.

? 4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu
Vs fio trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 620, b) centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz V5
no nosolītās summas. Pārējās

4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 12. janv. Nsa32575
24459 Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 7. janvārī ir ap-
stiprinājis Užavas mel. sabiedr.
,,Odrīgs" satūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra III daļas 417. 1. p.
Ns 1067.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apr. Užavas pag. caur
Ventspili.

Daļas vadītājs A. Ķuze.
24007b Darbvedis F. Bri'edis.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns57977,
izd. 1927. g. 13. okt. no Rīgas
kara apr. priekšn.kara dien. ned.
Artūram Jāna d. Kimenim, dzim.
1892. g. 23! nov. 24580c

Rigas prefektūra ļ,
paziņo, ka š. g. 4. februārī, pulkst. 10, prefektūras saimniecības i
nodaļā 25. istabā, publiskā vairāksolīšanā pārdos

n&Hetotu inventāru,
daž. atrastas, konfisc. un no šaubīgām personām atņemtas mantas.

1929. g. 16. janvārī. Ns 223. L 298
Rīgas prefekta v. J. Kalnozols.

24606 Darbvedis Urjans.

ttma nuvniec. nārvnfd^
izsludina uz 1929. g. 25. janvārī, pīkst. 11,

jEiepojas Smailu s*raspčā
rakstisku sacensību uz 75 dažādu nosaukumu

būvmateriālu piegādāšanu
par kopsummu apmēram Ls 4900.—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodevu, ar uzrakstu: ,,Uz būvmateriālu sacensību"
iesniedzami Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupai vai
sacensības dienā sacensības kommisijai līdz 1929. g. 25. janvārim,
pīkst. 11.

Sacensības dalībniekiem līdz sacensības sākumam jāiesniedz
iepriekšēja drošības 5% no piedāvāto materiālu vērtības.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas ganantijās. Citāda veida no-
drošinājumi netiks pieņemti.

Ar sacensības un piegādes noteikumiem un iegādājamo būv-
materiālu sarakstu var iepazīties Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupā, Liepājā, kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24, katru
darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pulksten 9—13).

24605ē L 294.

Z. tolenfaf 3-tēlefona ra]. priekšnieks
izdos muliskā izsolē

tēlžfcia stabu izdrš. un lini UiMr.
1) Priekules p. t. kantori š. g. 22. janvāri, pīkst. 11,30: a) no

Asītes meža novada Polenča apgaitas 26. kvartāla uz Kārļa būdu —
39 gab. 8,5 m garus un 22 gab. 7,5 m garus.; b) no Krotes novada
Knutiņa apgaitas 5,20 un 21 kvartāla uz Krotes krogu — 100 gab,
7,5 m* garus.

2) Gaviezes dz. c. stacijā š. g. 24. janvārī, pīkst. 11, no Ga-
viezes mežniecības 49 kvartāla uz Krumpena jaunsaimniecību
25 gab. 7,5 rn garus, 5 gab. 6,5 m garus un uz Gaviezes muižu pie
staba Ns 113 — 25 gab. 7,5 m un 10 gab. 6,5 m. garus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 20 drošības nauda un 40 sant.
zīmognodevas. Tuvākas ziņas par noteikumiem dabūjamas 2. tēle-
grafa-tēlefona rajona kancelejā Liepājā, Ulicha ielā Ns 44 un pa
telefonu 712. 24588o

«Jahts ultteKela Smiltene
izsludina uz 1929. g. 29. janvārī, pīkst. 11, otrreizēju jauktu izsoli

bij. kūts un pirts ēku pārdošanai
(noplēšanai) vairāksolīšanā.

Lūgumi pielaist mutiskā solīšanā un rakstiskie piedāvājumi
slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli līdz ar Ls 100
drošības naudas iesniedzami skolas kancelejā līdz izsoles sākumam.
Solīšana sāksies no taksācijas summas. Ar izsoles noteikumiem
un attiecīgajiem pārdodamiem objektiem var iepazīties uz vietas
darbdienās no pīkst. 9—15. 24607ē L 306.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
pārdos 1929. g. 4. februārī, pīkst. 10, atklātā vairāksolīšanā,

V fcumeīu. 9 mēn. vecu.
Torgi tiks noturēti, Rēzeknē, Viļānu ielā Ns 21. 24587

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 19. februārī, Dundagā, Dundagas
pagasta valdes namā,

nu&ošu un mtmimušu mežu
pēc platības un celmu skaita un gatavus sekvestrētus materiālus.

II iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā, pēc platības 9 vienības
no 0,14 līdz 1,24 ha, vērtībā no Ls 23—257; pēc celmu skaita 8 vie-
nības no 33—275 koki, vērtībā no Ls 21—181 un sekvestrētus
materiālus — 1 vienība 2,85 ha augoša meža, 21,56 steri sagatavotu
kluču un papīrmalkas un 19,50 steri dedzināmās malkas vērtībā Ls270

IV iec. mežniecībā Šlīteres novadā, pēc celmu skaita 3 vienības
no 65—726 koki, vērtībā no Ls 66—418. Jūrmalas aizsargu novadā
pēc celmu skaita 2 vienības 344 un 661 koks, vērtībā Lsl90 uu 205.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 17. un 19. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 13 dienā.
Izsolē pielaidīs pesronas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpalielina līdz 10% no summas
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas
un 3) no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņiem piešķirtās
zemes augošu mežu un meža pārdošanas summu pieskaitīt zemes
izpirkšanas maksai, vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku
parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā drošības nauda
ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai, apvienotas
vienā summā — 20% apmērā no vienības pārdošanas summas,
pje _ kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā.
Ciršanas vietas niotīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors. Šis
noteikums neattiecas uz vien. NsNs 17 un 18, par kurām izcirtumu
tīrīšanai jāiemaksā drošības nauda Ls 22 un Ls 18 un kultūru darbu
izvešanai Ls 26 un Ls 14.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, apvienotās drošības naudas
ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 24553o Šlīteres virsmežniecība.

1

'

'

I. un Z. D. 1. rajona inženieris,
savā kancelejā Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8,š. g. 2. februārī, p. 10,

izdos jauktā izsolē

13,0 m §w Kolta tilta remonta
pār Vec-Gauju pie Carnikavas muižas uz Mangaļu—Carnikavas
Il-b šķ. ceļa, Ādažu pag. Drošības nauda Ls 65. L 292

Tuvākas ziņas kancelejā. 24604

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 2. februārī . . Remtes pagasta namā

augošu mežu
I Remtes iec. mežni čībā, Plānu novadā pēc platības 6 vienības

no 0,05—0,27 ha, vērtībā no Ls 3*5—185.
Zantes novadā uz fonda gabala Ns 23F, pēc platības 4 vienības

no 0,75—1,10 ha, vērtībā no Ls 135—260; uz fonda gabala Ns 25F
pēc platības 2 vienības no 0,37—0,55. ha, vērtībā no Ls 55—lOo!

1928. g. 15. decembra izsolē nepārdotās vienības:
II Aizupes iec. mežniecībā, Aizupes novadā, uz fonda gabala

Ns 245F pēc platības 6 v enības no 0,28—0,64 ha, vērtībā no
Ls 126—521. IV Jaunpils iec. mežniecībā, Laukumuižas novadā
pēc platības 1 vienību 0,17 ha, vērtībā Ls 85.

Jaunpils novadā pēc celmu skaita 3 vienības no 4—25 numurē-dļ
tiem kokiem, vērtībā no Ls 21—130.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas , kuras
iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību
izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no summas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. Skaidrā naudā iemaksātās dro-ības naudas ieskaitāmas
pēdējā maksājumā. Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu
kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā
no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošīnbas nauda paliek
mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumu
apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt,
no izsoles pēc saviem ieksatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecī giem
iecirkņu mežziņiem. 24557o Bruņniecības virsmežniecība.

Juglas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 21. februāri, Juglas virsmežniecības
kancelejā, Zaķumuižā

1) augošu mežu:
II iec. mežniecībā, Zaķu novadā, 13 vienības no 13—69koki,

vērtībā no Ls 19—218.
2) mežu resora nevajadzīgas vecas ēkas nojaukšanai:

Ropažu pag. 2 ēkas, 2 vienības, vērtībā no Ls 21—28.
Mežu pārdos un zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Ka drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbiem apvienotas vienā summā tiks ņemta 20% apmērā no
vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda pāriet
Mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta. Ciršanas vi>:ia'.
notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors,

Virsmežniecība patur Sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24553 Juglas virsmežniecība.

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 21. februārī, Valkas apriņķa valdes
telpās, Valkā:
1) augošu mežu, 2) mežu resoram Vēckārķos nevajadzīgu vecu ēku
nojaukšanai un 3) pie jaunbūves Jaunkārķos sagatavotus atlikušos

materiālus, pēdējos ar takses cenas pazeminājumu:
III iecirkņa Pedeles mežniecībā, Lugažu un Omuļu novadā,

pēc celmu skaita 11 vienības no 35—363 koki, vērtībā no Ls 45—175
un pēc platības 1 vienība 1,50 ha par Ls 1450.

IV iecirkņa Rencēnu mežniecībā, Nurmu novadā, pēc platības
2 vienības no '9,0—10,57 ha, vērtībā no Ls 250—1100.

Kārķu pag. 1 ēka — 1 vienība, vērtībā Ls 200 un baļķu un dēļu
atlikumi 1* vienība apm. 17 m, vērtībā Ls 40.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept.
apstiprinātiem nosacījumiem un mežu pārdošanas lik. pamata.

Līgumu notecēšanas laiks ir 1929. g. 1. maijs. Ja izņēmuma
gadījumā zemkopības ministrija uz pircēja lūgumu pagarinātu
meža izstrādāšanas un izvešanas vai ciršanas vietu notīrīšanas laiku,
tad pirkšanas summa par tām atdalām, uz kurām pagarinājumu dod,
jāpaaugstina par 25% līdz 40% no pirkšanas summas. Pirkšanas
summu par atdalu aprēķina no pilnas vienības pirkšanas summas
proporcionāli mežu resora vērtējumam. Paaugstināšanas procenti
pircējam jāsamaksā zemkopības ministrijai pirms pagarinājuma
došanas.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas ,kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas, no attiecīgu vienību izsludinātās vērtīpas.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas ,Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% no vienības pār-
došanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departa-
menta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Turnā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24556o Kārķu virsmežniecība.

,

.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 19. februārī, virsmežniecības kan-
celejā, Sēlpils Mežmuižā

augošu mesu.
III iec. mežniecībā, Sēlpils nov. pēc celmu skaita 2 vienības

18 un 35 kokus, vērtībā Ls 54 un 107.
IV iec. mežniecībā, Varnavas novadā pēc platības 3 vienības

no 0,9—1,4 ha, vērtībā Ls 8—181.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep t.

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. . .. .
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisija

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summa ,
1 par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts_ iel<se j°
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes

Vafsts zemes bankas 6o/0 ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedno
' garantijas. . ffltVirsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņ

' no izsoles pēc saviem ieskatiem. . . kriu
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec,^52

i mežziņiem. . . _
1929. g. 16. janvāri. Sēlpils virsmezniecioa.



Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
dara zināmu, ka 1929. g. 31. jan-
vāri, pīkst. 12 dienā, Valgundes
pagastā Liel-Lapsu mājās, I Jel-
gavas slimo kases prasības apmie-
rināšanai, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdots
Eduardam Šēferim piederošs zirgs
baltas spalvas un vienlemešu
arkls, novērtēti par Ls 230.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 24570

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Lietavas
konsula Rīgā 1927. g. 7. janv.
ar .V; 42 izdota Lietavas pase
ar Alfonsa Apinis vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. 2. iec.
protokols, sastādīts 1929. g.
16. janvāri ar .Vs 1732. 24593o

Maltas pag. valde izsludina
par nozaudētiem un tādēļ ne-
derīgiem sekošus zemāk minētos
dokumentus:

1) Iekšz. pasi Ns 4267, izdotu
no Maltas jjag. valdes 1928. g.
2. augustā ar Antona Romančuks
vārdu, un uz tā paša vārdu kara
kļaus, apliecību Ns 12550, izd.
no 7. Siguldas kājn. pulka kd-ra
1924. g. 1. sept.;

2) Iekšz. pasi Ns 2984 arViļuma
Jāņa Jāzepa d. vārdu, izd. no
Maltas pag. valdes 1928. g.
14. jūnijā;

3) Iekšz. pasi Ns 967 v. p.
ar Pētera Jāņa d. Dimš vārdu,
izd. no Maltas pag. valdes 1922. g.
25. aprīlī;

4) Iekšz. pasi Ns 3390 ar Zu-
zannas Dominieka m. Gigeļs
vārdu, izd. no Rēzeknes apr.
3. iec. polic. pr-ka 1920. g.
27. novembrī;

5) Iekšz. pasi Ns 7705 ar
Vasilija Stepana d. Bogdanova
vārdu, izd. no Rēzeknes apr. 3.iec.
polic. pr-ka 1921. g. 10. febr.;

6/ Iekšz. pasi Ns 2555 ar
Veronikas Bitadzeļs vardu, izd.
no Maltas polīc. pr-ka 1920. g.
12. novembri;

7) Iekšz. pasi .\š 1934 ar
Amālijas Jāzepa m. Prančs vārdu
izd. no Maltas pag. valdes;

8) Iekšz. pasi Ns 541 ar Pašas
Geršena m. Drūp vārdu, izd.
no Maltas pag. valdes 1921. g.
30. augustā;

9) Iekšz. pasi Ns 3333 ar
Marijas Staņislava m. Tarvids
vārdu, izd. no Silajāņu pag.
vaidēs 1922. g. 26. septembrī;

10) Kara klausības apliecību
Ns 7644 ar Michaila Andreja d.
Dobrecova vārdu, izd. no Rēzek-
nes kara apr. pr-ka 1924. g.
12. aprīlī;

11) Iekšz. pasi Ns 169, izdotu
no Balvu pils. polic. pr-ka 1920. g.
un kara klausības apliecību
Ns 6927, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka kd-ra 1926. g.
29. maijā ar Nochuma Icika d.
Tagers vārdu;

12) Iekšz. pasi Ns 1893 ar
Isaja Afanasa d. Solovjeva vārdu,
izd. no Maltas pag. valdes 1928. g.
9. maijā;

13) Kap klausības apliecību
Ns 2085, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1924. g. uz nederīga
kara dienestam Mejera Segaļs
vārdu.:

14) Zirgu pasi uz Jāzepam
Staņislava d. Beļanins piederošo
zirgu palsas krāsas 130 cm.
augstu, krēpes uz kreiso pusi,
pierē balta zīmīte, 15 g. v.;
no kurienes, kad un ar kādu
numuru pase izdota nav zināms;

15) Iekšz. pasi Ns 3495, ser.
N. M. Ns 013693 izdotu no
Maltas pag. valdes 1928. g.
5. jūlijā ar Aleksandra Kosjaks
vārdu; zirgu pasi Ns 1681 uz
viņam piederošo ērzeli dūkas
krāsas, dz. 1925. g. 26. apr.,
krēpes uz kreiso pusi, vietējās
sugas, 148 cm. augstu, izd.
arī no Maltas pag. valdes 1928. g.
un tās pašas pag. valdes tam
pašam Kosjakam izd. kumeļu
zīmi Ns 402;

16) Iekšz. pasi Ns 4892, izd.
no Maltas pag. valdes 1928. g.
4. sept. ar Zuzannas Čerņavskis
vārdu;

17) Iekšz. pasi Ns 7891, ser.
M. K. Ns 007383, izd. no Maltas
pag. valdes 1928. g. 4. sept.
ar Jāņa Jāņa d. Čerņavskis v.:
zirgu pasi Ns 143, izd. no Maltas
pag. valdes uz tam pašam pie-
derošo ērzeli 5 g. v., bēras krāsas
krēpes uz abām pusēm, ne

astes līdz pusmug. melna stnpa,
137 cm. augstu, un kara kļaus,
apliecību -Vs 20876, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g
6. novembri;

18) Kumeļa reģistrācijas zīmi
uz Vbitans Ignatam piederošo
ķēvi, dūkanrudas krāsas, 130 cm.
augstu, 2 g. v., krēpes uz abām
pusēm, pakaļ, labās kājas nags
ar 2 balt. strīpām; no kurienes,
kad un ar kādu numuru
zīme izdota nav zināms;

19) Kumeļu reģ. zirni Ns 212,
izd. no Maltas pag. valdes 1926. g.
6. augusta ar Dmitrijam Afana-
sevjevam pieder, ērzeli, tumši
bēras krāsas, dzim. 1925. g.
10. sept., krēpes uz abām pusēm,
130 cm. augstu. 22645b

Mujānu pag. valde, Valmieras
apriņķī, izsludina par nederīgu
pazaudēto zirga pasi Ns 193 10843
ar Jūliusa Cinata vārdu, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g.
10. maijā.' 22644b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g.24. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 119,
pārdos vairāksolīšanā Viļuma
Krēsliņa kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1164 un sastāvošu
no pianino un mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 15. janvārī.
24478o Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. janvāri,
pīkst. 11 dienā, Lāčplēša ielā
Ns 94, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Z. Ginsburgam piede-
rošu 1 drejmašīnas beņķi ,,Franc-
Braun" firmas, novērtētu par
Ls 1244,65, dēļ summas piedzīša-
nas slimo kasei. 24583o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 5753,
jzd. no 6. Rīgas kājn. pulka kom.
'"27.,?. 8. jūn. ar Jāņa Jostiņa
vārdu, dzīv. Ranka dambī Ns 3,

dz. 8, 24585o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 12, dz. 41, soda naudās
nodrošināšanas lietā tiks pārdota
Solomana Šmuilova kustama
manta,sastāvoša no viena pianino
firmas ,,Šimell" un novērtēta par
Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
dara zināmu, ka 1929. g. 31. jan-
vārī, pīkst. 12 dienā, Jaun-
svirlaukas pagastā, Pārstrautu-
Valmju mājās, Vipsārējās apdro-
šināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības apmierinā-
šanai, otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
tiks pārdoti Jēkabam Ozolam
piederoši lietoti kokasu rati,
novērtēti par Ls 50.

Rati apskatāmi pārdošanas
dienā uz vietas. 24568o

Jelgavas apr.priekšn. pal. 2. iec.
dara zināmu, ka 1929. g. 31. jan-
vārī, pīkst. 12 dienā, Valgundes
pagastā Liel-Lapsu mājās, I Jel-
gavas slimo kases prasības apmie-
rināšanai, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdoti
Eduardam Šēferim piederoši (2)
divi zirgi un 500 gab. ķieģeļi,
novērtēti par Ls 414. 24569o

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Gulbenes pilsētas valde
izsludina 1929. g. 28. janvārī,
pikst. 6 vakara, Gulbenē, pilsētas
valdes telpās, mutisku izsoli uz

vienas ielas bruģēšanu
Tuvākas ziņas un noteikumus

sniedz pilsētas valdes kancelejā
no pklst. 9—3 dienā.

Drošības nauda Ls 300.
24563o Valde.

Bauskas apr. priekšn. pal. 2. iec.
š. g. 28. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Skaistkalnē, Duntava namā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pils.
Kārlim Duntavam piederošās da-
žādas mantas, sastāvošas no
viena zirga, dzīvokļa mēbelēm
un c, dēļ traktiera nodokļu
parāda piedzīšanas saskaņā ar
Bauskas apriņķa valdes rakstiem.
Mantas apskatīt un novērtējumu
izzināt varēs ūtrupes dienā. 24567

Zeltiņu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. P. T. Ns 018440, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 7. apr.
ar Jūlija Ozols vārdu un 2) kara
klausības apliecību Ns 6144, izd.
no 7. Siguldas kājn. pulka ko-
mandiera 1927. g. 31. maijā
ar Jūlijs Ozols vārdu. 23362b

Ozolmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi Ns 2775
ar Vasilisas Andreja m. Sokolovs
vārdu, izd. no Michalovas pag.
valdes 1921. g. 22648b

Višķu pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, kara
klausības apliecību Ns 22018
ar Kuzma Panfila d. Mikulova
vārdu, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1927. g. 15.nov. 22653b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 687,
izdotu 1921. g. 27. jūlijā no
Pilskalnes pag. valdes ar Annas
Punculs vārdu. 22964ē

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
1928. g. 18. aprīlī ar Ns B. L.
013227 no Daugavpils prefek-
tūras ar Nadeždas Salcevičs,
dzim. Nācis vārdu. 23009ē

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Lāčplēša ielā
Ns 94, pārdos publiskā vairāk,
solīšanā S. Ginsburgam piederošu
1 drejbeņķi firmas ,,Bergman" un
I ēveimašīnufirm. ,Franc-Braun',
novērtētus par Ls 1593,07, dēļ
slimo kasei pienākošās summas
piedzīšanas. 24584o

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu kā zudušu Latvijas
iekšz. pasi, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 17. jūlijā Ns 642 ar Anetes
Kristapa m. Miller vārdu. 23358

Rīgas prēf. 5.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās Augusta Dombrovska pie-
minekļa fonda ziedojumu vākša-
nas listes ar Ns 41 un 55. Ziedo-
jumu vākšanas listes apstiprinā-
tas no Rīgas prēf. 1927. g. 3. dec.
ar Ns 8787

^
24579o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns22319
izd. 1925. g. 2. febr. no Rīgas
kara apr. priekšn. Artūram Viļā d.
Bauše, dzim. 1904. g. 13. jūl.
(atzīts par nederīgu kara diene-
stam) . 24581 o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 2910,
izd. 1923. g. 2. jūn. no 6. Rīgas
kājn. pulka kom. Jurim Davido-
vam, dzim. 1901. g. 1. jūn. 24582o

Juglas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 5. februārī, Juglas virsmežniecības

kancelejā, Zaķu muižā,

augošu mežu
I iec. mežniecībā . Zaķu novadā, pēc celmu skaita 2 vienības

no 675—8£ 0 koki, vērtībā ne Ls 876—1005 un pēc platības 2 vie-
nības no 2,'.0—2,50 ha, vērtībā no Ls 339—545. Ulbrokas novadā
pēc platības 3 vienības no 0,66—1,39 ha, vērtībā no Ls 450—600.

III iec. mežniecībā, Lielkangaru novadā, pēc platības 2 vie-
nības no 0,19—0,33 ha, vērtībā no Ls 53—191 un pēc celmu skaita1 vienību, 202 koki, vērtībā Ls 240.

IV iec. mežniecībā, Ropažu novadā, pēc platības 10 vienībasno 0,04—0,74 ha, vērtībā no Ls 23—110 un pēc celmu skaita 3 vie-
nības no 23—31 kokam, vērtībā no Ls 22—33.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27 sept
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas

par kuru vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

.aizņēmumi obligācijas, Latvjas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts feemes bankas 60/ 0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai tiks ņemta 22 vienībām
20% apmērā no vienības pārdošanas summas, bet 1 vienībai 30%pie kam šī drošības nauda pāriet mežu departamenta rīcībā un
netiek atmaksāta. Ciršanas vietas notīrīs mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24554o Juglas virsmežzinis O. Har'tmans.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Paziņojums.
Saskaņā ar Diž-Drogas pien-

saimnieku sabiedrības š. g. 21 . ok-
tobra ārkārtējās pilnas biedru
sapulces lēmumu
Diž-Drogas piensaimnieku sabie-
drību nolemts likvidēt, nododot
tās pasīvu un aktīvu Durbes

piensaimnieku sabiedrībai,
pie kuras turpmāk jāgriežas ar
visām prasībām Diž-Drogas pien-
saimnieku sabiedrības kreditoriem
Diž-Drogas piensaimnieku sabie-
drības likvidācijas kommisijā ie-
vēlēti: Ādolfs Hartmans, iedzīv.
Asītes pagasta, Lejas-Blažģu mā-'
jās, Otto Engels, iedzīv. Kalvenes
pagasta Kaupu mājās un Žanis
Ozols, iedzīv. Kalvenes pagastā,
Purmaļu. mājās. 23496o

Diž-Drogas piensaimnieku.,,,
sab. likvidācijas komrr-' ļija, ļ

2 Ž. Ozjls.
0. Engels.

Madonas apriņķa pr-ka 2. iec.
palīgs izsludina * par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. M.
V. Ns 002474, izdotu no Gal-
gauskas pag. valdes 1928. g.
12. jūnijā ar Jāna Salenieka
vārdu. 230 lOē

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 6299,
izdotu no Ventspils kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 25. aprīlī
ar Kusiela-Kaufmana Josela d.
Lipšica vārdu. 23208ē

Trapenes pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā parauga Latvijas
iekšzemes pasi Ns 2704, izdotu no
Gau'ienas pagasta valdes 1922. g.
25. aprīlī ar Voldemāra Indriķa d.
Pētersona vārdu. 23227ē

Trapenes pag. valde.Valkas apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. P. Z.
Ns 013922, izd. no Trapenes pag.
valdes 1927. g. 7. okt. Ns 321
ar Otto Kalniņš vardu. 23226b

Bukaišu pag. valde, Jelgavas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi izdotu
no Bukaišu pag. valdes 1928. g.
20. janv. ser. L. J. Ns 001868
ar Jāņa-Fridricha Saulītis vārdu;

2) *Kara klausības apliecību,
izdotu no JelgavasBauskas kara
apr. pr-ka 1927. g. 23. maijā
Ns 16374 ar Fridricha Viļā dēla
Saulītis vārdu. 23337b

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izdotu ai
Jura Jēkaba d. Liepas vārdu
no jātnieku pulka komandiera
1924. g. 1. febr. Ns 26. 23210b

Ludzas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu kara klausības
apliecību Ns 16115 ar Morducha
Icika d. Bunimovičs vārdu, izd.
no Ludzas kara apriņķa pr-ka
1926. g. 19. nov. * 23399b

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
palīgs 1. iec. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību par
izslēgšanu no kara dienesta, kā
tiesību zaudējušam, izdotu no
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 14. novembri
ar Ns 13608 ar Jāna Andreja d.
Jurjaka vārdu. 23333ē

1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. K- N. Ns 009461, izd. no
Skrudalienes pagasta valdes
1928. g. 21. augustā ar Nikifora
Goršolatova vārdu;

2) Kumeļa reģistrācijas zīmi
Ns 7/g, izd. no Skrudalienes
pagasta valdes 1925. g. 9. dec.
ar Nikifora Goršolatova v. 23331 ē

Valkas apr. pr-ka palīgs 2. iec.
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." Ns 234, no 1928. g.
par Jāzepa Vasilovska pazau-
dētās zirga pases Ns 93/15237
izsludināšanu par nederīgu, kā
izsludinātu aiz pārpratuma, jo
sludinājumā min. zirga pase nav
pazudusi un skaitās derīga.23334ē

Ungurmuižas pagasta valde,
Daugavpils apriņķi, atsauc savu
sludinājumu ,,Va*ldības Vēstn."
p. g. 295. numurā par Eduarda
Cinīša dokumentu nozaudēšanu,
jo minētie dokumenti atrasti
un tamdēļ uzskatāmi par derī-
giem. 23391ē

Alūksnes iec. pol. priekšnieks,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. P. V. Ns 002438,
izd. no Alūksnes iec. pol. pr-ka
1928. g. 2. jūlijā uz Paula Stilve-
Spilve' vārdu. 23400b

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgiem zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) Latv. pasi ser. L. N.
Ns 014437, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 9. okt. ar Paulīnes
Grundmanis vārdu;

2) Latv. pasi ser. L. K.
Ns 015154, izd. no Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 16. martā ar Līdas
Kalniņš vārdu;

3) Latv. pasi ser. L. K.
Ns 006625, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. 10. nov. ar
Indriķa Zvaguļa vārdu un

4) Pērs. apl. (Nanzena certi-
fikats) Ns 12555, izd. no Rīgas
prefekta 1924. g. 7. okt. ar
Bertas Kuļikovskis vārdu. 23329ē

Jaungulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus
par nozaudētiem pieteiktus Jura
Blumberga dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
M. V. Ns 003093, izd. 1928. g.
16. janvārī no šīs pagasta valdes;

2) Pilnvaru izdotu no Benitas
Blumbergs un apstiprinātu
1926. g. 16. decembrī ar reģistra
Ns 1312 no Madonas apriņķa
2. iecirkņa miertiesneša un

3) Gulbenes mednieku biedrības
ziedojumu vākšanas listi ar Ne 55
no 1928. g. 23389ē

Valkas apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu pieteikto
par pazudušu kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Ns 15, izd. 1925. g.
29. dec. no Sēmes pagasta valdes
ar Jāzepa Vasilovska v. 23335t

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 2611,
izdotu no Ventspils pilsētas pre-
fekta 1920. g. 24. aprīlī ar Leiba
Šmula d. Fridlendera v. 23332c

Viskaļu pagasta valde atsauc
p. g. „Vald. Vēstn." Nš 256.
iespiesto šīs valdes sludinājumu
attiecībā zirgu pases Ns 15982
ar Voldemāra Lass vārdu un
zirga pases Ns 15983 ar Alek-
sandra Pētera d. Lass vārdu no-
zaudēšanu, jo pēdējie dokumenti
atrasti un skaitās par derī-
giem. 23395ē

Ziemera pagasta valde izsludina
par nederīgu vecā parauga , at-
vaļinājuma apliecību, izdotu no
Valkas kara apriņķa priekšnieka
1920. g. 23. jūlijā ar Ns 5135 ar
Aleksandra Dāvā d. Kukurisa
vārdu. 23383ē

Kapiņu pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par ne-
derīgiem 'zemāk minētos doku-
mentus, kuri pieteikti par no-
zaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. J. P.
Ns 006607, izdotu no Kapiņu
pagasta valdes 1928. g. 3. febr.
ar Leokadijas Ludaks-Livdans
vārdu;

2) kumeļu reģistrācijas zīmi,
izdotu no Kapiņu pagasta valdes
1926. g. 9. martā ar Ns 182 ar
Kazimira Bluķa vārdu;

3) zirga pasi, izdotu no Kapiņu
pagasta valdes 1926. g. 1. martā
ar Ns 2347/34796 ar Jāņa-Andreja
d. Joksta vārdu, pārrakstītu uz
Viktorijas Joksts vārdu;

4) atvaļinājuma kara klausības
apliecību, izdotu no Daugavpils
kara apriņķa pr-ka 1923. g.
6. novembrī ar Ns 8279 ar Jāņa
Zukula vārdu un

5) Latvijas pasi ser. J. P.
Ns 009380, izdotu no Kapiņu
pagasta valdes 1928. g. 5. jūnijā
ar Jēkaba Golubevs vārdu, zemes
sarga atv. karaklausības apliecību
izdotu no Daugavpils kara ap-
riņķa pr-ka 1926. g. 11. oktobrī
ar'Ns 26893 ar Jēkaba Golubevs
vārdu, kumeļu 2 reģistrācijas
zīmes, izdotas no Kapiņu pa-
gasta valdes 1927. g. 7. decembrī
ar NsNs698,699 un 2 zirgu pases,
izdotas no Kapiņu pagasta valdes
1926. g. 22. februārī ar Ns 1018
un Ns 1019 ar tā paša Jēkaba
Golubevs vārdu. 23392ē

Liepājas-Aizputes apr. priekš-
nieka 1. iecirkņa palīgs iz-
isludna par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Liepājas prefektūras 1928. g.
14. martā ser. B. Z. Ns003543 ar
Alberta-Adolfa Pankoka v.23515ē

Akc. sabiedr.
,,Austrumu transporta sabiedrība"

uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 9. februārī, pīkst. 5 vakarā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā 9.

Dienas kārtība.
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1928. g.

2) Budžeta un darbības gaitas
caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1929. g.

3) Vēlēšanas.
4)- Dažādi priekšlikumi.

Akcionāri tiek uzaicināti ie-
sniegt savas akcijas valdē š. g.
31. janvāri, lai iegūtu balss tiesī-
bas pilnā sapulcē.

Gadījumā, ja š. g. 9. februārī
nesanāks noteiktais biedru skaits,
tad notiks otra pilna sapulce š. g.
23. februārī turpat, tanī pašā
laikā un ar to pašu dienas kārtību,
kura neskatoties uz ieradušos
biedru skaitu būs spriedumu
spējīga. 24591o Valde.

' 1!DcRŽadi
sludinājumi.

Rīgas namnieku, amatnieku un
tirgotāju krāj-aizdevu sabiedrība

sasauc
pilnu biedru sapulci

svētdien 3. februārī š.g., pl.lOd.,
Brīvības bulv.2/4, Namsaimnieku

kluba augšējā zālē.
Dienas kārtība: 1) Sapulces

darbinieku vēlēšana. 2) Darbī-
bas pārskats par 1928. g. Pa
domu un revīzijas komisijas
ziņojums un 1928. g. pārskata
pieņemšana. 3) Peļņas izdalī-
šana un budžets 1929. g. 4) Vē-
lēšanas. 5) Valdes un padomes
priekšlikumi. 6) Protokola no-
lasīšana un pieņemšana.

Ja minētā dienā nesanāktu,
statūtu 84. § paredzētais biedru
skaits, tad otra pilna sapulce tiks
noturēta š. g. 17. febr., pīkst. 1C
dienā, tanī pašā vietā, ar to pašu
dienas kārtību un būs pilntiesīga
neraugoties uz sanākušo biedru
skaitu. 24602 Valde.

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 555, izd. no Lizuma pag. valdes
1920. g. 21. aug. ar Matildes
Pētera m. Lielpētera vārdu, kura
pieteikta par nozaudētu. 23361b

Ventspils apr. priekšnieka pal,
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ns 34, izd. no Puzes pagasta
valdes 1925. g. 13. okt. ar Di-
driķa Indriksona vārdu. 23377

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iec. izsludina par nede-
rīgiem sek. nozaudētus doku-
mentus:

Dunikas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. L. T.
Ns 005894, izdotu no šīs valdes ar
Mikēļa Jāna d. Putra vārdu,
192*8. g. 4. febr. ar Ns 594. 23387ē

Rankas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi,
izdotu no Rankas pagasta valdes
1927. g. 26. novembrī sērija
C. L. Ns 9397 ar Ernesta Sebeža
vārdu. 23359ē

Kārsavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 180,
izdotu 1927. g. 12. maijā ar
Jēzupa jēzupa d. Kaupuža
vārdu. 23386ē

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no šīs pagasta valdes 1927. g.
3. decembrī ar Ns 300 ser. P. Z.
Ns 021793 ar Kristīnes Eiženijas
Purakalns, dzim. Vilnītis, vārdu.

23394ē '
Mazsalacas pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes vecā parauga
pasi, izdotu no Mazsalacas pa-
gasta valdes 1920. g. 20. februārī
ar Ns 2312 ar Kristīnes Jāņa m.
Lauznis vārdu. 23384ē

Pēterpils vagonbūves fabrikas
sabiedrības valde

ar šo uzaicina sabiedrības akcin.
nārus ierasties uz

kārtēju pilnu sapulci,
kura notiks š. g. 12. februār}
pīkst. 5 p.p., sab. valdes rel pās '
Rīgā, Basteja bulv. 7, dz. i

Dienas kārtība.
1) Valdes gada pārskata tindarbībasapstiprināšanan1926./27., 1927./28. g.g.
2) Valdes un revīzijas komrru'sijas pārvēlēšana, saskaņā »

statūtiem.
3) Tekošas lietas.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53 akcijas jāpieteic ne vēlāk kā
7 dienas pirms pilnas sapulce
ikdienas no pīkst. 2—3 dienā'
sab. valdes telpās.

Gadījumā, ja noliktā uz š. »
12. februārī pilnā sapulce ne-
apmierinātu Pēterpils vagonbūvei
sab. statūtu § 55 minētos notej.
kūmus un nenotiktu, tad saskaņā
ar to pašu paragr., tiks sasaukta
otra sapulce š. g. 2. martā,
tai pašā vietā un laikā un to pajg
jautājumu apspriešanai, kādi n^-likti uz š. g. 12. februāri. Otrā
sapulce tiks uzskatīta par liku.
mīgi notikušu un viņas lēmumi
par galīgiem, neskatoties uj
priekšā stādīto akciju skaitu
24590o Valde


	Valdības Vēstnesis no. 15 18.01.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929䀴䰜蠴䰜����
	Valsts Prezidenta pavēle�㸀舀ࠇ頃
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌈碅儜䈀鐀ഇ蠃䔇죋ᴘȀ��
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta JVs 306.�㜵e阀
	Valdības darbība. I I���㔀���Ԁ
	Rīga.���8㐀
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Karā cietušo pensiju nevar apķīlāt nodokļu nomaksai.����0〰6〰ꃫ༜声䘜䘜⣰䘜��������0
	I Latvijas bankas nedēlos parīkots�9㨜⠑㨜����
	Article
	Article
	Article
	(tiesu sludinājumi. ?�le��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 8


